
 
KABUPATEN KLUNGKUNG

 
PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
 

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan
anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
b. NIP : 196712101994121007
c. Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah
Pemerintah Kabupaten Klungkung sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2022.
 

Kode Nama Formulir
DPA-SKPD Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

 
 
 Semarapura, tanggal 01 Januari 2022

Disetujui oleh, Disahkan oleh,
Sekretaris Daerah PPKD

 

Ir. I Gede Putu Winastra, M.MA Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196307211988031013 NIP: 196508102000031004



 
KABUPATEN KLUNGKUNG

 
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
ORGANISASI : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 
Pengguna Anggaran :  
a. Nama : Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
b. NIP : 196712101994121007
c. Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 
Kode Nama Formulir

DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
 

Disahkan oleh, Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
PPKD Pengguna Anggaran

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb. Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196508102000031004 NIP: 196712101994121007



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA
REKAPITULASI

SKPD

Kabupaten Klungkung 
Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah 

(Rp)

4 PENDAPATAN DAERAH  
4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp32.550.000
4 1 02 Retribusi Daerah Rp32.550.000

 Jumlah Pendapatan Rp32.550.000
5 BELANJA DAERAH  
5 1 BELANJA OPERASI Rp276.975.448.473
5 1 01 Belanja Pegawai Rp235.039.068.358
5 1 02 Belanja Barang dan Jasa Rp33.131.695.315
5 1 05 Belanja Hibah Rp6.760.584.800
5 1 06 Belanja Bantuan Sosial Rp2.044.100.000
5 2 BELANJA MODAL Rp24.077.989.530
5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp9.029.312.500
5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp7.245.224.530
5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp7.803.452.500

 Jumlah Belanja Rp301.053.438.003
 Total Surplus/(Defisit) (Rp301.020.888.003)
6 PEMBIAYAAN DAERAH  

 Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp0
 Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0
 Pembiayaan Neto Rp0

Rencana Realisasi Penerimaan
per Bulan

Rencana Penarikan Dana
per Bulan

Januari Rp0 Januari Rp19.725.853.720

Februari Rp2.775.000 Februari Rp13.340.495.264

Maret Rp2.775.000 Maret Rp14.480.600.251

April Rp2.775.000 April Rp15.035.909.763

Mei Rp2.775.000 Mei Rp14.439.635.347

Juni Rp750.000 Juni Rp57.408.209.030

Juli Rp2.775.000 Juli Rp27.706.267.295

Agustus Rp2.775.000 Agustus Rp17.095.641.534

September Rp2.775.000 September Rp15.709.007.360

Oktober Rp2.775.000 Oktober Rp17.210.064.826

November Rp2.775.000 November Rp13.450.455.610

Desember Rp6.825.000 Desember Rp75.451.298.003

Jumlah Rp32.550.000 Jumlah Rp301.053.438.003

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah

Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

DPA REKAPITULASI SKPD - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah R… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 2



2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA REKAPITULASI SKPD - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah R… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-PENDAPATAN
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

4 PENDAPATAN DAERAH Rp32.550.000

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp32.550.000

4.1.02 Retribusi Daerah Rp32.550.000

4.1.02.02 Retribusi Jasa Usaha Rp32.550.000

4.1.02.02.01 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Rp8.250.000

4.1.02.02.01.0002 Retribusi Penyewaan Tanah Rp8.250.000

 :: Retribusi Penyewaan Tanah

 ::: Retribusi penyewaan tanah

 Retribusi Penyewaan Tanah 1 Tahun Tahun Rp8.250.000 Rp8.250.000

4.1.02.02.09 Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga Rp24.300.000

4.1.02.02.09.0001 Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga Rp24.300.000

 :: Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga

 ::: Retribusi tempat olah raga

 Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga 1 Tahun Tahun Rp24.300.000 Rp24.300.000

Jumlah Rp32.550.000

Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp2.775.000

Maret Rp2.775.000

April Rp2.775.000

Mei Rp2.775.000

Juni Rp750.000

Juli Rp2.775.000

Agustus Rp2.775.000

September Rp2.775.000

Oktober Rp2.775.000

November Rp2.775.000

Desember Rp6.825.000

Jumlah Rp32.550.000

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

DPA-PENDAPATAN - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - P… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 2



4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-PENDAPATAN - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - P… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

1     URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

1 01    URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN  269.841.070.877 24.077.989.530 0 0 293.919.060.407  

1 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  237.665.889.364 93.000.000 0 0 237.758.889.364  

1 01 01 2.01  Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  67.205.250 0 0 0 67.205.250  

1 01 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 41.046.050 0 0 0 41.046.050  

1 01 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 26.159.200 0 0 0 26.159.200  

1 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  235.107.194.358 0 0 0 235.107.194.358  

1 01 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN DAK Non Fisik-
Tamsil Guru PNSD;
DAK Non Fisik-TPG
PNSD;
Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum;
PENDAPATAN ASLI
DAERAH (PAD)

 235.039.068.358 0 0 0 235.039.068.358  

1 01 01 2.02 07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 68.126.000 0 0 0 68.126.000  

1 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  1.806.189.688 0 0 0 1.806.189.688  

1 01 01 2.05 03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 1.806.189.688 0 0 0 1.806.189.688  

1 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  685.300.068 93.000.000 0 0 778.300.068  

DPA-BELANJA - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 5



1 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 676.749.168 93.000.000 0 0 769.749.168  

1 01 01 2.06 10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 8.550.900 0 0 0 8.550.900  

1 01 02   PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN  32.118.901.263 23.984.989.530 0 0 56.103.890.793  

1 01 02 2.01  Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar  13.722.721.444 14.143.101.500 0 0 27.865.822.944  

1 01 02 2.01 06 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah DAK Fisik-Bidang
Pendidikan-
Reguler-SD;
Pajak Kendaraan
Bermotor (PKB)

 408.544.100 4.773.936.500 0 0 5.182.480.600  

1 01 02 2.01 21 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar Pajak Kendaraan
Bermotor (PKB)

 2.047.724.000 0 0 0 2.047.724.000  

1 01 02 2.01 23 Penyelengaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik Pajak Kendaraan
Bermotor (PKB)

 38.320.500 0 0 0 38.320.500  

1 01 02 2.01 25 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa Pajak Kendaraan
Bermotor (PKB)

 127.011.440 0 0 0 127.011.440  

1 01 02 2.01 26 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
Pajak Kendaraan
Bermotor (PKB)

 2.285.880.104 0 0 0 2.285.880.104  

1 01 02 2.01 28 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 246.076.300 0 0 0 246.076.300  

1 01 02 2.01 29 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar DAK Non Fisik -
BOS Kinerja;
DAK Non Fisik -
BOS Reguler

 8.569.165.000 9.369.165.000 0 0 17.938.330.000  

1 01 02 2.02  Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama  8.078.848.521 9.487.457.950 0 0 17.566.306.471  

1 01 02 2.02 12 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
DAK Fisik-Bidang
Pendidikan-
Reguler-SMP

 218.721.200 4.049.717.950 0 0 4.268.439.150  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

DPA-BELANJA - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 5



1 01 02 2.02 39 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 1.368.899.114 0 0 0 1.368.899.114  

1 01 02 2.02 42 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
DAK Non Fisik -
BOS Kinerja;
DAK Non Fisik -
BOS Reguler

 6.491.228.207 5.437.740.000 0 0 11.928.968.207  

1 01 02 2.03  Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)  9.929.150.798 354.430.080 0 0 10.283.580.878  

1 01 02 2.03 02 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
DAK Fisik-Bidang
Pendidikan-
Reguler-PAUD

 185.474.900 354.430.080 0 0 539.904.980  

1 01 02 2.03 13 Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 2.532.991.824 0 0 0 2.532.991.824  

1 01 02 2.03 15 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 1.467.345.974 0 0 0 1.467.345.974  

1 01 02 2.03 17 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 2.326.758.100 0 0 0 2.326.758.100  

1 01 02 2.03 18 Pengelolaan Dana BOP PAUD Dana Transfer
Khusus - Dana
Alokasi Khusus Non
Fisik

 3.416.580.000 0 0 0 3.416.580.000  

1 01 02 2.04  Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan  388.180.500 0 0 0 388.180.500  

1 01 02 2.04 12 Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 144.813.700 0 0 0 144.813.700  

1 01 02 2.04 13 Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan di Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 15.587.400 0 0 0 15.587.400  

1 01 02 2.04 14 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 1.729.400 0 0 0 1.729.400  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

DPA-BELANJA - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 5



1 01 02 2.04 17 Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal/Kesetaraan Dana Transfer
Khusus - Dana
Alokasi Khusus Non
Fisik

 226.050.000 0 0 0 226.050.000  

1 01 03   PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM  56.280.250 0 0 0 56.280.250  

1 01 03 2.01  Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar  27.897.250 0 0 0 27.897.250  

1 01 03 2.01 01 Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal Pendidikan Dasar Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 27.897.250 0 0 0 27.897.250  

1 01 03 2.02  Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal  28.383.000 0 0 0 28.383.000  

1 01 03 2.02 01 Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan
Nonformal

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 28.383.000 0 0 0 28.383.000  

2     URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2 19    URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  7.134.377.596 0 0 0 7.134.377.596  

2 19 02   PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEPEMUDAAN  1.442.734.754 0 0 0 1.442.734.754  

2 19 02 2.01  Penyadaran, Pemberdayaan, dan Pengembangan Pemuda dan Kepemudaan Terhadap Pemuda Pelopor
Kabupaten/Kota, Wirausaha Muda Pemula, dan Pemuda Kader Kabupaten/Kota

 1.442.734.754 0 0 0 1.442.734.754  

2 19 02 2.01 04 Pemenuhan Hak Setiap Pemuda melalui Perlindungan Pemuda, Advokasi, Akses
Pengembangan Diri, Penggunaan Prasarana dan Sarana Tanpa Diskiriminatif, Partisipasi
Pemuda dalam Proses Perencanaan, Pelaksanaan Evaluasi dan Pengambilan Keputusan
Program Strategis Kepemudaan

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB)

 1.442.734.754 0 0 0 1.442.734.754  

2 19 03   PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEOLAHRAGAAN  5.691.642.842 0 0 0 5.691.642.842  

2 19 03 2.02  Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga Tingkat Daerah Kabupaten/Kota  5.425.267.900 0 0 0 5.425.267.900  

2 19 03 2.02 02 Penyelenggaraan Kejuaraan dan Pekan Olahraga Tingkat Kabupaten/Kota Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
Pajak Bumi dan
Bangunan
Pedesaan dan
Perkotaan

 5.425.267.900 0 0 0 5.425.267.900  

2 19 03 2.05  Pembinaan dan Pengembangan Olahraga Rekreasi  266.374.942 0 0 0 266.374.942  

2 19 03 2.05 03 Penyediaan, Pengembangan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Olahraga
Rekreasi

Bea Balik Nama
Kendaraan
Bermotor (BBNKB);
Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 266.374.942 0 0 0 266.374.942  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

DPA-BELANJA - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 5



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp19.725.853.720

Februari Rp13.340.495.264

Maret Rp14.480.600.251

April Rp15.035.909.763

Mei Rp14.439.635.347

Juni Rp57.408.209.030

Juli Rp27.706.267.295

Agustus Rp17.095.641.534

September Rp15.709.007.360

Oktober Rp17.210.064.826

November Rp13.450.455.610

Desember Rp75.451.298.003

Jumlah Rp301.053.438.003

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-BELANJA - Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Kegiatan : 1.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp67.205.250 (enam puluh tujuh juta dua ratus lima ribu dua ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp67.205.250

Keluaran Nilai SAKIP Perangkat Daerah 82.5 nilai

Hasil Nilai SAKIP Perangkat Daerah 82.5 nilai

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan dan Anggaran Perangkat Daerah Terkirim Tepat Waktu 9 dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp41.046.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp41.046.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.598.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.598.050

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.085.550

 [#]  

 [-]  

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

5 Buah Buah 5.150 0 Rp25.750

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

16 Rim Rim 60.300 0 Rp964.800

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

20 Buah Buah 4.300 0 Rp86.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

3 Buah Buah 3.000 0 Rp9.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.752.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 5



 [#]  

 [-] Fotocopy dan Penjilidan  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

31010 Lembar /lbr 250 0 Rp7.752.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

20 Lembar Lembar 10.000 0 Rp200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp560.000

 [#] Rapat Pembahasan Perencanaan/Anggaran/Foum SKPD Rp560.000

 [-]  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

16 Kotak x 5 Kali Kotak 7.000 0 Rp560.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp31.448.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp31.448.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp31.448.000

 [#] Kepala Dinas Rp31.448.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon II
Spesifikasi : Bali

1 Hari x 4 Kali Orang /
Hari

1.946.000 0 Rp7.784.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

2 Buah x 4 Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

2 Hari x 4 Kali Orang /
Hari

480.000 0 Rp3.840.000

 Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II dan Anggota DPRD.

2 Hari x 4 Kali OH 150.000 0 Rp1.200.000

 [-] Luar Kota  

 Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : Tempat Tujuan D.K.I Jakarta

1 Orang x 2 Hari x 2
Kali

OH 1.490.000 0 Rp5.960.000

 Taksi Perjalanan Dinas
Spesifikasi : BALI

1 Orang x 2 Kali x 2
Kali

Orang/Kali 159.000 0 Rp636.000

 Taksi Perjalanan Dinas
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

1 Orang x 2 Kali x 2
Kali

Orang/Kali 256.000 0 Rp1.024.000

 Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Pergi Pulang (PP)
Spesifikasi : DENPASAR - JAKARTA

1 Orang x 2 Kali Orang/Kali 3.262.000 0 Rp6.524.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Tujuan D.K.I Jakarta

1 Orang x 3 Hari x 2
Kali

OH 530.000 0 Rp3.180.000

 Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II dan Anggota DPRD.

1 Orang x 3 Hari x 2
Kali

OH 150.000 0 Rp900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp41.046.050

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan pengendalian dan evaluasi kinerja perangkat daerah terkirim tepat waktu 28 laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp26.159.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp26.159.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp22.219.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp22.219.200

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 5



5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp9.407.450

 [#]  

 [-] Dinas Pendidikan  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

20 Rim Rim 60.300 0 Rp1.206.000

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

13 Buah Buah 4.300 0 Rp55.900

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

50 Buah Buah 3.000 0 Rp150.000

 [-] Korwil : 4 Kecamatan  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

10 Kotak Kotak 26.600 0 Rp266.000

 Bantalan Stempel (K)
Spesifikasi :

5 Buah Buah 13.900 0 Rp69.500

 Buku Agenda
Spesifikasi :

4 Buah Buah 33.300 0 Rp133.200

 Buku Ekspedisi
Spesifikasi :

4 Buah Buah 10.000 0 Rp40.000

 Isi Cutter
Spesifikasi :

3 Box box 4.850 0 Rp14.550

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

100 Rim Rim 60.300 0 Rp6.030.000

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

12 Botol Botol 4.600 0 Rp55.200

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

150 Buah Buah 750 0 Rp112.500

 Spidol White Board
Spesifikasi :

16 Buah Buah 9.000 0 Rp144.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

7 Buah Buah 20.000 0 Rp140.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

70 Buah Buah 3.000 0 Rp210.000

 Tinta Stempel
Spesifikasi :

7 Buah Buah 7.100 0 Rp49.700

 [-] SPNF SKB  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 26.600 0 Rp26.600

 Buku Agenda
Spesifikasi :

1 Buah Buah 33.300 0 Rp33.300

 Buku Ekspedisi
Spesifikasi :

1 Buah Buah 10.000 0 Rp10.000

 Gunting
Spesifikasi :

1 Buah Buah 14.400 0 Rp14.400

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

8 Rim Rim 60.300 0 Rp482.400

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

1 Botol Botol 4.600 0 Rp4.600

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

150 Buah Buah 750 0 Rp112.500

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000

 Tinta Stempel
Spesifikasi :

1 Buah Buah 7.100 0 Rp7.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.571.750

 [#]  

 [-] Dinas Pendidikan  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

24037 Lembar /lbr 250 0 Rp6.009.250

 [-] Korwil : 4 Kecamatan  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 5



 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

2850 Lembar x 4
Kali

/lbr 250 0 Rp2.850.000

 [-] SPNF SKB  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

2850 Lembar /lbr 250 0 Rp712.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.240.000

 [#]  

 [-] Dinas Pendidikan  

 Materai 10000
Spesifikasi :

150 Lembar Lembar 10.000 0 Rp1.500.000

 [-] Korwil : 4 Kecamatan  

 Materai 10000
Spesifikasi :

144 Lembar Lembar 10.000 0 Rp1.440.000

 [-] SPNF SKB  

 Materai 10000
Spesifikasi :

30 Lembar Lembar 10.000 0 Rp300.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp3.940.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.940.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.940.000

 [#]  

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

1 Hari x 2 Kali Orang /
Hari

910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

2 Buah x 2 Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

2 Hari x 2 Kali Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.920.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp26.159.200

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp67.205.250

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp5.937.450

Februari Rp3.997.775

Maret Rp12.470.750

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp12.190.750

Juli Rp7.937.775

Agustus Rp0

September Rp12.470.750

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp12.200.000

Jumlah Rp67.205.250

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 5



3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Kegiatan : 1.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp235.107.194.358 (dua ratus tiga puluh lima miliar seratus tujuh juta seratus sembilan puluh empat ribu tiga
ratus lima puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp235.107.194.358

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Perangkat Daerah Tepat Waktu 4 laporan

Hasil Jumlah Laporan Keuangan Perangkat Daerah Tepat Waktu 4 laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, DAK Non Fisik-TPG PNSD, DAK
Non Fisik-Tamsil Guru PNSD

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Bulan Terpenuhinya Kebutuhan Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN 12 bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp235.039.068.358

5.1.01 Belanja Pegawai Rp235.039.068.358

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp150.828.624.672

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp113.759.079.924

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp99.257.641.324

 [#]  

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 99.257.641.324 0 Rp99.257.641.324
5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK Rp14.501.438.600

 [#]  

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 14.501.438.600 0 Rp14.501.438.600
5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp11.037.722.871

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 6



5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp9.007.521.467

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 9.007.521.467 0 Rp9.007.521.467
5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp2.030.201.404

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 2.030.201.404 0 Rp2.030.201.404

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp148.399.300

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp148.399.300

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 148.399.300 0 Rp148.399.300
5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp9.887.530.340

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp8.289.023.540

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 8.289.023.540 0 Rp8.289.023.540

5.1.01.01.04.0002 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Rp1.598.506.800

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 1.598.506.800 0 Rp1.598.506.800

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp461.034.700

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp461.034.700

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 461.034.700 0 Rp461.034.700

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp5.259.477.717

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp4.000.695.163

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 4.000.695.163 0 Rp4.000.695.163
5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp1.258.782.554

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan Beras PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 1.258.782.554 0 Rp1.258.782.554
5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp827.455.049

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp821.836.202

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

1 Tahun 821.836.202 0 Rp821.836.202

5.1.01.01.07.0002 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Rp5.618.847

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

1 Tahun 5.618.847 0 Rp5.618.847

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp1.434.765

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp1.301.801

 [#]  

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 1.301.801 0 Rp1.301.801
5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp132.964

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 6



 [#]  

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 132.964 0 Rp132.964

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp7.943.402.103

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp7.363.237.402

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 7.363.237.402 0 Rp7.363.237.402

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp580.164.701

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 580.164.701 0 Rp580.164.701

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp232.089.007

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp204.246.240

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 204.246.240 0 Rp204.246.240

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp27.842.767

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 27.842.767 0 Rp27.842.767

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp696.242.773

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp612.714.480

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 612.714.480 0 Rp612.714.480

5.1.01.01.11.0002 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK Rp83.528.293

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 83.528.293 0 Rp83.528.293

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN Rp574.756.123

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp502.235.529

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 502.235.529 0 Rp502.235.529

5.1.01.01.12.0002 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK Rp72.520.594

 [#]  

 [-]  

 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat
PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 72.520.594 0 Rp72.520.594

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp22.269.823.686

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp22.066.781.260

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp19.124.471.066

 [#]  

 [-] TPP Beban Kerja November dan Desember 2021  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja
Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 4.088.601.968 0 Rp4.088.601.968

 [-] TPP Beban Kerja Tahun 2022  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 6



 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja
Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 15.035.869.098 0 Rp15.035.869.098

5.1.01.02.01.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Rp2.942.310.194

 [#]  

 [-] TPP Beban Kerja Tahun 2022  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 2.942.310.194 0 Rp2.942.310.194

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp203.042.426

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp203.042.426

 [#]  

 [-] TPP Prestasi Kerja November dan Desember 2021  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 203.042.426 0 Rp203.042.426

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp61.940.620.000

5.1.01.03.03 Belanja Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD Rp60.239.620.000

5.1.01.03.03.0001 Belanja TPG PNSD Rp60.239.620.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja TPG PNSD [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 60.239.620.000 0 Rp60.239.620.000
5.1.01.03.05 Belanja Tambahan Penghasilan (Tamsil) Guru PNSD Rp1.701.000.000

5.1.01.03.05.0001 Belanja Tamsil Guru PNSD Rp1.701.000.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja Tamsil Guru PNSD [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Tahun 1.701.000.000 0 Rp1.701.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp235.039.068.358

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah laporan keuangan bulanan/semesteran SKPD tersusun tepat waktu 12 laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp68.126.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp68.126.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp55.256.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp55.256.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp42.001.250

 [#]  

 [-] Belanja ATK  

 Bantalan Stempel (K)
Spesifikasi :

3 Buah Buah 13.900 0 Rp41.700

 Binder Clip No. 105
Spesifikasi :

30 Lusin Kotak 8.000 0 Rp240.000

 Binder Clip No. 111
Spesifikasi :

4 Pak Kotak 13.000 0 Rp52.000

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

20 Lusin Kotak 32.000 0 Rp640.000

 Clip Kertas kertas no 3
Spesifikasi :

15 Kotak Buah 2.950 0 Rp44.250

 Clip Kertas kertas no 5
Spesifikasi :

20 Kotak Buah 2.550 0 Rp51.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 6



 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

200 Rim Rim 60.300 0 Rp12.060.000

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

5 Botol Botol 4.600 0 Rp23.000

 Pensil
Spesifikasi :

15 Buah Buah 4.000 0 Rp60.000

 Spidol Permanen G 12
Spesifikasi :

8 Buah Buah 12.300 0 Rp98.400

 Spidol White Board
Spesifikasi :

8 Buah Buah 9.000 0 Rp72.000

 Stabilow Boss
Spesifikasi :

8 Buah Buah 9.200 0 Rp73.600

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

7 Buah Buah 20.000 0 Rp140.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

118 Kotak Buah 3.000 0 Rp354.000

 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

7 Buah Buah 165.000 0 Rp1.155.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

215 Unit Botol 125.000 0 Rp26.875.000

 Tinta Stempel
Spesifikasi :

3 Buah Buah 7.100 0 Rp21.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.854.750

 [#]  

 [-]  

 Buku Bukti Pengeluaran Barang Dari Gudang
Spesifikasi :

1 Buah Buku 75.000 0 Rp75.000

 Buku Register
Spesifikasi :

4 Buah buah 20.000 0 Rp80.000

 Cetak Lembar Disposisi
Spesifikasi :

15 Rim Rim 50.000 0 Rp750.000

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm
x 33 cm

Spesifikasi :

30899
Lembar

/lbr 250 0 Rp7.724.750

 [#] 4 Kecamatan Rp980.000

 [-]  

 Cetak Buku Agenda Surat Masuk/Keluar
Spesifikasi :

4 Buah Rim 85.000 0 Rp340.000

 Cetak Kartu Kendali Surat Masuk/Keluar
Spesifikasi :

8 Buah Rim 30.000 0 Rp240.000

 Cetak Lembar Disposisi
Spesifikasi :

8 Rim Rim 50.000 0 Rp400.000

 [#] UPT SKB Rp245.000

 [-]  

 Cetak Buku Agenda Surat Masuk/Keluar
Spesifikasi :

1 Buah Rim 85.000 0 Rp85.000

 Cetak Kartu Kendali Surat Masuk/Keluar
Spesifikasi :

2 Buah Rim 30.000 0 Rp60.000

 Cetak Lembar Disposisi
Spesifikasi :

2 Rim Rim 50.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.400.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

340 Lembar Lembar 10.000 0 Rp3.400.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp12.870.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp12.870.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp12.870.000

 [#] Korwil/Staf Ke Semarapura Rp6.960.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 6



 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

24 Buah Orang /
Kali

50.000 0 Rp1.200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

12 Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp5.760.000

 [#] Sosialisasi Pajak, Perbendaharaan dan Keuangan Rp5.910.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

1 Hari x 3
Kali

Orang /
Hari

910.000 0 Rp2.730.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

2 Buah x 3
Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

2 Hari x 3
Kali

Orang /
Hari

480.000 0 Rp2.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp68.126.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp235.107.194.358

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp15.182.575.800

Februari Rp12.391.513.020

Maret Rp12.395.983.021

April Rp12.399.967.771

Mei Rp12.384.113.021

Juni Rp54.962.328.540

Juli Rp22.482.836.931

Agustus Rp12.390.113.021

September Rp12.384.113.021

Oktober Rp12.390.114.271

November Rp12.384.113.021

Desember Rp43.359.422.920

Jumlah Rp235.107.194.358

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 6



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Kegiatan : 1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.806.189.688 (satu miliar delapan ratus enam juta seratus delapan puluh sembilan ribu enam ratus delapan
puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.806.189.688

Keluaran Tingkat Disiplin Aparatur 95 %

Hasil Tingkat Disiplin Aparatur 95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Pemenuhan Layanan Administrasi Kepegawaian Tepat Waktu 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.806.189.688

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.806.189.688

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.978.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.978.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp924.500

 [#]  

 [-]  

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

10 Kotak Kotak 32.000 0 Rp320.000

 Box File Teka
Spesifikasi :

8 Buah Buah 29.600 0 Rp236.800

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.600 0 Rp20.600

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

5 Rim Rim 60.300 0 Rp301.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 3



 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

1 Botol Botol 4.600 0 Rp4.600

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

20 Buah Buah 750 0 Rp15.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.000 0 Rp20.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

2 Kotak Buah 3.000 0 Rp6.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp250.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

1000 Lembar /lbr 250 0 Rp250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp100.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

10 Lembar Lembar 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.704.000

 [#]  

 [-] Rapat Dinas Pendidikan Bersama Sekolah  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

168 Kotak x 4
Kali

Kotak 7.000 0 Rp4.704.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.800.211.188

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.677.012.048

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp1.677.012.048

 [#] Tenaga Kontrak : 89 orang x 12 bulan Rp1.677.012.048

 [-]  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

89 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

94.011 0 Rp100.403.748

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

89 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.476.225 0 Rp1.576.608.300

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp123.199.140

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp108.545.112

 [#] Tenaga Kontrak : 89 orang x 12 bulan Rp108.545.112

 [-]  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

89 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

101.634 0 Rp108.545.112

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp6.512.664

 [#] Tenaga Kontrak : 89 orang x 12 bulan Rp6.512.664

 [-]  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

89 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

6.098 0 Rp6.512.664

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp8.141.364

 [#] Tenaga Kontrak : 89 orang x 12 bulan Rp8.141.364

 [-]  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

89 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

7.623 0 Rp8.141.364

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.806.189.688

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.806.189.688

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.274.500

Februari Rp150.017.599

Maret Rp150.017.599

April Rp154.721.599

Mei Rp150.017.599

Juni Rp150.017.599

Juli Rp150.017.599

Agustus Rp150.017.599

September Rp150.017.599

Oktober Rp150.017.599

November Rp150.017.599

Desember Rp300.035.198

Jumlah Rp1.806.189.688

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Kegiatan : 1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp778.300.068 (tujuh ratus tujuh puluh delapan juta tiga ratus ribu enam puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah 28 nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp778.300.068

Keluaran Persentase pemenuhan layanan administrasi umum 100 %

Hasil Persentase pemenuhan layanan administrasi umum 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Aparatur 85 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp676.749.168

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp676.749.168

5.1.02.01 Belanja Barang Rp139.644.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp139.644.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp54.000.000

 [#]  

 [-]  

 Pertamax
Spesifikasi :

20 Unit x 1 Hari x
150 Liter

Liter 10.000 0 Rp30.000.000

 [-] BBM Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 Kadis  

 Pertamax
Spesifikasi :

1500 Liter Liter 10.000 0 Rp15.000.000

 [-] Operasional Kendaraan Roda 4 Lainnya ; 3 Unit  

 Pertamax
Spesifikasi :

900 Liter Liter 10.000 0 Rp9.000.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp74.300.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 7



 [#] Dinas Pendidikan Rp14.800.000

 [-]  

 Banten Saraswati
Spesifikasi :

2 Paket Paket 3.850.000 0 Rp7.700.000

 Banten Tumpek Landep
Spesifikasi :

2 Paket Paket 700.000 0 Rp1.400.000

 Canang Cawu Kecil
Spesifikasi :

4500 Buah Buah 1.000 0 Rp4.500.000

 [-] Purnama dan Tilem  

 Pejati
Spesifikasi :

24 Paket Paket 50.000 0 Rp1.200.000

 [#] korwil kecamatan (4 UPT x 12) Rp47.600.000

 [-]  

 Banten Saraswati
Spesifikasi :

8 Paket Paket 3.850.000 0 Rp30.800.000

 Canang Cawu Kecil
Spesifikasi :

12000 Buah Buah 1.000 0 Rp12.000.000

 [-] Purnama dan Tilem  

 Pejati
Spesifikasi :

24 Paket x 4 Unit Paket 50.000 0 Rp4.800.000

 [#] uptd SPNF Rp11.900.000

 [-]  

 Banten Saraswati
Spesifikasi :

2 Paket Paket 3.850.000 0 Rp7.700.000

 Canang Cawu Kecil
Spesifikasi :

3000 Buah Buah 1.000 0 Rp3.000.000

 [-] Purnama dan Tilem  

 Pejati
Spesifikasi :

24 Paket Paket 50.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.990.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp1.140.000

 [-]  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

30 Meter M2 38.000 0 Rp1.140.000

 [#] Kantor Korwil dan UPT SKB Rp2.850.000

 [-]  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

75 Meter M2 38.000 0 Rp2.850.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp1.000.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp1.000.000

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

100 Lembar Lembar 10.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp4.774.000

 [#] Dinas Pendidikan/Korwil/UPT SKB Rp4.774.000

 [-]  

 Ember plastik 4 galon
Spesifikasi :

14 Buah Buah 80.500 0 Rp1.127.000

 Gayung
Spesifikasi :

14 Buah Buah 28.000 0 Rp392.000

 Keset sabut 1 1/5 m
Spesifikasi :

14 Buah Buah 45.000 0 Rp630.000

 Sapu Bulu
Spesifikasi :

14 Buah bh 30.000 0 Rp420.000

 Sapu ijuk Kepala kayu
Spesifikasi :

14 Buah Buah 72.500 0 Rp1.015.000

 Sapu lidi bertangkai
Spesifikasi :

14 Buah Buah 18.000 0 Rp252.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 7



 Serok sampah plastik
Spesifikasi :

14 Buah Buah 43.000 0 Rp602.000

 Tempat sampah GL 203
Spesifikasi :

14 Buah Buah 24.000 0 Rp336.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp1.580.000

 [#] Dinas Pendidikan/Korwil/UPT SKB Rp1.580.000

 [-]  

 LAMPU 8 W
Spesifikasi :

20 Buah PCS 79.000 0 Rp1.580.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp412.558.368

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp407.021.328

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp74.685.664

 [#] Dinas Pendidikan Rp37.000.000

 [-]  

 Jasa Cleaning Service
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 37.000.000 0 Rp37.000.000

 [#] Tenaga Kontrak Tukang Kebun Disdik : 2 orang x 12 bulan Rp37.685.664

 [-] Jaminan Hari Tua Tenaga Kontrak  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 94.011 0 Rp2.256.264

 [-] Jasa Tenaga Kontrak  

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 1.476.225 0 Rp35.429.400

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp42.485.664

 [#] Tenaga Supir : 2 orang x 12 bulan Rp42.485.664

 [-] Jaminan Hari Tua Non ASN Sopir  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non ASN Sopir

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 94.011 0 Rp2.256.264

 [-] Jasa Tenaga Kontrak Sopir  

 Jasa Tenaga Kontrak Sopir
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 1.676.225 0 Rp40.229.400

5.1.02.02.01.0052 Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi Rp35.640.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp35.640.000

 [-]  

 Jasa Pest Control
Spesifikasi :

3600 M2 x 12 Bulan M3 825 0 Rp35.640.000

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp54.000.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp48.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Telepon
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 4.000.000 0 Rp48.000.000

 [#] Kantor Korwil dan UPT SKB Rp6.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Telepon
Spesifikasi :

x 12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp10.800.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp4.800.000

 [-]  

 Biaya Langganan Air
Spesifikasi :

4800 M3 M3 1.000 0 Rp4.800.000

 [#] Kantor Korwil dan UPT SKB Rp6.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Air
Spesifikasi :

6000 M3 M3 1.000 0 Rp6.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp62.000.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp48.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Listrik
Spesifikasi :

24000 Kwh Kwh 2.000 0 Rp48.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 7



 [#] Kantor Korwil dan UPT SKB Rp14.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Listrik
Spesifikasi :

7000 Kwh Kwh 2.000 0 Rp14.000.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp28.110.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp15.330.000

 [-]  

 Koran / Surat Kabar Bali Post
Spesifikasi :

12 Bulan Eksemplar/Bulan 112.000 0 Rp1.344.000

 Koran / Surat Kabar Bali Tribune
Spesifikasi :

12 Bulan Eksemplar/Bulan 136.000 0 Rp1.632.000

 Koran / Surat Kabar Fajar Bali
Spesifikasi :

12 Bulan Eksemplar/Bulan 136.000 0 Rp1.632.000

 Koran / Surat Kabar Jawa Post
Spesifikasi :

12 Bulan Eksemplar/Bulan 172.500 0 Rp2.070.000

 Koran / Surat Kabar Nusa Bali
Spesifikasi :

12 Bulan Eksemplar/Bulan 101.000 0 Rp1.212.000

 Koran / Surat Kabar Radar Bali
Spesifikasi :

48 Bulan Eksemplar/Bulan 155.000 0 Rp7.440.000

 [#] Kantor Korwil dan UPT SKB Rp12.780.000

 [-]  

 Koran / Surat Kabar Bali Post
Spesifikasi :

5 Eksemplar x 12
Bulan

Eksemplar/Bulan 112.000 0 Rp6.720.000

 Koran / Surat Kabar Nusa Bali
Spesifikasi :

5 Eksemplar x 12
Bulan

Eksemplar/Bulan 101.000 0 Rp6.060.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp84.000.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp84.000.000

 [-]  

 Belanja Internet
Spesifikasi :

12 Bulan Bulan 7.000.000 0 Rp84.000.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp15.300.000

 [#]  

 [-]  

 Samsat Mobil / Pajak Kendaraan Roda Empat (4) /
Lebih

Spesifikasi :

4 Unit Unit/Tahun 1.200.000 0 Rp4.800.000

 Samsat Sepeda Motor / Pajak Kendaraan Sepeda
Motor

Spesifikasi :

30 Unit Unit/Tahun 350.000 0 Rp10.500.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp5.537.040

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp4.878.432

 [#] Tenaga Kontrak Tukang Kebun Disdik : 2 orang x 12 bulan Rp2.439.216

 [-] Iuran BPJS Kesehatan Tukang Kebun  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 101.634 0 Rp2.439.216

 [#] Tenaga Supir : 2 orang x 12 bulan Rp2.439.216

 [-] Iuran BPJS Kesehatan Supir  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 101.634 0 Rp2.439.216

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp292.704

 [#] Tenaga Kontrak Tukang Kebun Disdik : 2 orang x 12 bulan Rp146.352

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Kontrak  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 6.098 0 Rp146.352

 [#] Tenaga Supir : 2 orang x 12 bulan Rp146.352

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Supir  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 6.098 0 Rp146.352

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 7



5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp365.904

 [#] Tenaga Kontrak Tukang Kebun Disdik : 2 orang x 12 bulan Rp182.952

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Kontrak  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 7.623 0 Rp182.952

 [#] Tenaga Supir : 2 orang x 12 bulan Rp182.952

 [-] Iuran Jaminan Kematian Supir  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

2 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan 7.623 0 Rp182.952

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp118.636.800

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp98.636.800

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang

Rp53.736.800

 [#] Dinas Pendidikan Rp53.736.800

 [-]  

 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 /
Pemeliharaan Mobil

Spesifikasi :

5 Unit unit/tahun 10.747.360 0 Rp53.736.800

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp14.640.000

 [#] Dinas Pendidikan/Korwil/UPT SKB Rp14.640.000

 [-]  

 Pemeliharaan AC
Spesifikasi :

24 Unit unit/tahun 610.000 0 Rp14.640.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp23.360.000

 [#] Dinas Pendidikan/Korwil/UPT SKB Rp23.360.000

 [-]  

 Pemeliharaan Personal Komputer
Spesifikasi :

32 Unit unit/tahun 730.000 0 Rp23.360.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp6.900.000

 [#] Dinas Pendidikan/Korwil/UPT SKB Rp6.900.000

 [-]  

 Pemeliharaan Printer
Spesifikasi :

10 Unit unit/tahun 690.000 0 Rp6.900.000

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp20.000.000

5.1.02.03.04.0131 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Telepon-Jaringan Telepon Lainnya Rp20.000.000

 [#] Dinas Pendidikan Rp20.000.000

 [-]  

 Pemeliharaan jaringan internet
Spesifikasi :

2 Kali tahun 10.000.000 0 Rp20.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp5.910.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp5.910.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp5.910.000

 [#]  

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

1 Hari x 3 Kali Orang / Hari 910.000 0 Rp2.730.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida -
Kusamba

Spesifikasi :

2 Buah x 3 Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

2 Hari x 3 Kali Orang / Hari 480.000 0 Rp2.880.000

5.2 BELANJA MODAL Rp93.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp93.000.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp93.000.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp72.000.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp72.000.000

 [#]  

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 7



 Komputer (PC) / Desktop All in One
Spesifikasi : Komputer (PC) untuk Administrasi
Perkantoran Umum

6 Unit Unit 12.000.000 0 Rp72.000.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp21.000.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp21.000.000

 [#]  

 [-]  

 Printer
Spesifikasi :

6 Unit Unit 3.500.000 0 Rp21.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp769.749.168

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase surat yang diarsipkan sesuai klasifikasi 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.550.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.550.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.640.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.640.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.025.150

 [#]  

 [-] Atk  

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

6 Lusin Kotak 32.000 0 Rp192.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

3 Rim Rim 60.300 0 Rp180.900

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

1 Botol Botol 6.850 0 Rp6.850

 Map File
Spesifikasi :

15 Buah Buah 21.400 0 Rp321.000

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

50 Buah Buah 750 0 Rp37.500

 Map Plastik
Spesifikasi :

4 Buah Buah 32.800 0 Rp131.200

 Perfurator / Pelubang Kertas
Spesifikasi : 85 XL

1 Buah buah 129.700 0 Rp129.700

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.000 0 Rp20.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

2 Kotak Buah 3.000 0 Rp6.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.395.750

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

5583 Lembar /lbr 250 0 Rp1.395.750

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp220.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

22 Lembar Lembar 10.000 0 Rp220.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp5.910.000
DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 7



5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp5.910.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp5.910.000

 [#] Staf Disdik Rp5.910.000

 [-] Penatausahaan Aset  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

1 Hari x 3 Kali Orang /
Hari

910.000 0 Rp2.730.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

2 Buah x 3
Kali

Orang / Kali 50.000 0 Rp300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

2 Hari x 3 Kali Orang /
Hari

480.000 0 Rp2.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp8.550.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp778.300.068

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp21.129.167

Februari Rp98.714.826

Maret Rp145.449.926

April Rp92.969.926

Mei Rp42.449.926

Juni Rp42.449.926

Juli Rp87.349.926

Agustus Rp42.449.926

September Rp42.449.926

Oktober Rp77.986.726

November Rp42.449.926

Desember Rp42.449.941

Jumlah Rp778.300.068

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Kegiatan : 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp27.865.822.944 (dua puluh tujuh miliar delapan ratus enam puluh lima juta delapan ratus dua puluh dua ribu
sembilan ratus empat puluh empat rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp27.865.822.944

Keluaran Persentase SD Dengan Akreditasi A 53.68 %

Hasil Persentase SD Dengan Akreditasi A 53.68 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.06 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) , DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Jumlah SD Terpenuhi Kebutuhan Sarana prasarana Sekolah 84 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp408.544.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp408.544.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp152.604.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp152.604.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp13.000.100

 [#]  

 [-] ATK  

 Amplop Putih
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 19.900 0 Rp39.800

 Balpoin
Spesifikasi :

30 Buah Buah 3.500 0 Rp105.000

 Balpoin baliner 0,8 mm
Spesifikasi :

20 Buah Buah 18.300 0 Rp366.000

 Box File Teka
Spesifikasi :

10 Buah Buah 29.600 0 Rp296.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 22



 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

100 Per
Rim

Rim 60.300 0 Rp6.030.000

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

30 Buah Buah 4.300 0 Rp129.000

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

5 Kotak Kotak 2.500 0 Rp12.500

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

800 Buah Buah 750 0 Rp600.000

 Map Plastik Snelecher
Spesifikasi :

150 Buah buah 12.400 0 Rp1.860.000

 Stabilow Boss
Spesifikasi :

4 Buah Buah 9.200 0 Rp36.800

 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

10 Buah Buah 165.000 0 Rp1.650.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

15 Botol Botol 125.000 0 Rp1.875.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp20.000.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

80000
Lembar

/lbr 250 0 Rp20.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.000.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

300
Lembar

Lembar 10.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp99.900.000

 [#]  

 [-] Meja Kursi Siswa  

 Meja dan Kursi
Spesifikasi :

100 Set Set 999.000 0 Rp99.900.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp16.704.000

 [#]  

 [-] Konsumsi Rapat ( DAK 2022 )  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

360 Kotak Kotak 25.000 0 Rp9.000.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

360 Kotak Kotak 7.000 0 Rp2.520.000

 [-] Konsumsi Review ( DAK 2022 )  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

162 Kotak Kotak 25.000 0 Rp4.050.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

162 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.134.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp188.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp188.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp188.000.000

 [#]  

 [-] Honorarium Pendampingan Kejaksaan  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan

8 Orang x 4
Bulan

OJ 1.000.000 0 Rp32.000.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp156.000.000

 [-] Honorariuam Pendampingan/Fasilitator  

 Anggota Pendampingan
Spesifikasi :

130 Orang
/ Bulan

Orang /
Kali

1.200.000 0 Rp156.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp67.940.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp67.940.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp67.940.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp67.940.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 22



 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV
Spesifikasi : Bali

7 Orang x 6
Kali

Orang /
Hari

990.000 0 Rp41.580.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

7 Orang x
12 Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp4.200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

7 Orang x 6
Kali

Orang /
Hari

480.000 0 Rp20.160.000

 Uang Transport Lokal Kurang Untuk Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Kurang Dari 8 (Delapan) Jam (Uang Harian)

20 Kali Orang /
Hari

100.000 0 Rp2.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp4.773.936.500

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp1.625.000.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp1.625.000.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp1.625.000.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp1.625.000.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp1.625.000.000

 [-]  

 Komputer (PC) / Desktop All in One
Spesifikasi : Komputer (PC) untuk Administrasi Perkantoran
Umum

11 Unit Unit 10.000.000 0 Rp110.000.000

 Laptop / Notebook
Spesifikasi : Spesifikasi untuk Multimedia / Programing

101 Unit Unit 15.000.000 0 Rp1.515.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp3.148.936.500

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp3.148.936.500

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp3.148.936.500

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp3.148.936.500

 [#] Bangunan Gedung Pendidikan (DAK Fisik 2022) Rp3.148.936.500

 [-]  

 Pembangunan ruang guru beserta perabotnya SD Negeri 3
Banjarangkan

Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 200.000.000 0 Rp200.000.000

 Pembangunan Ruang guru beserta perabotnya SD Negeri 3 Selat
Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 366.468.250 0 Rp366.468.250

 Pembangunan ruang guru beserta perabotnya SD Negeri Tohpati
Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 200.000.000 0 Rp200.000.000

 Pembangunan ruang perpustakaan beserta perabotnya SD Negeri
3 Selat

Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 366.468.250 0 Rp366.468.250

 Pembangunan Ruang UKS beserta perabotnya SD Negeri 1
Semarapura Klod

Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 100.000.000 0 Rp100.000.000

 Pembangunan Ruang UKS beserta perabotnya SD Negeri 5
Kutampi

Spesifikasi :

1 Per
Ruang

Ruang 100.000.000 0 Rp100.000.000

 Pembangunan Ruang UKS beserta perabotnya SD Sampalan
Tengah

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 100.000.000 0 Rp100.000.000

 Pembangunan Toilet (jamban) beserta sanitasinya SD Negeri 1
Semarapura Klod

Spesifikasi :

1 Paket Paket 120.000.000 0 Rp120.000.000

 Pembangunan Toilet (jamban) beserta sanitasinya SD Negeri 3
Gunaksa

Spesifikasi :

1 Paket Paket 120.000.000 0 Rp120.000.000

 Rehabilitas ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang
beserta perabotnya SD Negeri 1 Semarapura Klod

Spesifikasi :

6 Per
Ruang

Ruang 123.000.000 0 Rp738.000.000

 Rehabilitas ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang
beserta perabotnya SD Negeri Sampalan Tengah

Spesifikasi :

6 Unit Ruang 123.000.000 0 Rp738.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.182.480.600

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.21 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar
DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 22



Sumber Pendanaan : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Perlengkapan Dasar Peserta Didik Keluarga Tidak Mampu (Beasiswa) Penerima SPM
Pendidikan Dasar

100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.047.724.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.624.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.624.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.624.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.759.000

 [#] ALAT TULIS KANTOR Rp1.759.000

 [-]  

 Binder Clip No. 155
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 17.000 0 Rp34.000

 Binder Clip No. 200
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 22.000 0 Rp44.000

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 32.000 0 Rp32.000

 Bolpoin
Spesifikasi :

21 Buah Buah 3.500 0 Rp73.500

 Box File Teka
Spesifikasi :

2 Buah Buah 29.600 0 Rp59.200

 Buku tulis
Spesifikasi :

6 Buah Buah 5.450 0 Rp32.700

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

6 Buah Buah 5.150 0 Rp30.900

 Kertas HVS A4 70gr
Spesifikasi :

6 Rim Rim 53.900 0 Rp323.400

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

3 Rim Rim 60.300 0 Rp180.900

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 6.850 0 Rp13.700

 Map Jepit/Shenel
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.400 0 Rp40.800

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

150 Buah Buah 750 0 Rp112.500

 Pensil
Spesifikasi :

6 Buah Buah 4.000 0 Rp24.000

 Spidol White Board
Spesifikasi :

4 Buah Buah 9.000 0 Rp36.000

 Steples Alat No. 30 (B)
Spesifikasi :

1 Buah buah 137.200 0 Rp137.200

 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 280.300 0 Rp560.600

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.900 0 Rp23.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.865.000

 [#] FOTOCOPY Rp1.865.000

 [-] Biaya Fotocopy (surat-surat, SK, Juklak/Juknis, perlengkapan proposal/SPJ/LPJ, administrasi
pencairan untuk BSM dan PIP

 

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

7460
Lembar

/lbr 250 0 Rp1.865.000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp2.044.100.000

5.1.06.01 Belanja Bantuan Sosial kepada Individu Rp2.044.100.000

5.1.06.01.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Individu Rp2.044.100.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 22



5.1.06.01.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Individu Rp2.044.100.000

 [#] BANTUAN SISWA MISKIN (BSM) SMP Rp393.600.000

 [-] SMPN 1 Banjarangkan  

 I NENGAH SURADNYA, S.Pd.M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 21 Orang 600.000 0 Rp12.600.000
 [-] SMPN 1 Dawan  

 I Komang Gede Sadra, S.Pd. M.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 64 Orang 600.000 0 Rp38.400.000
 [-] SMPN 1 Nusa Penida  

 I Wayan Putu Negara, S.Pd.M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 600.000 0 Rp12.000.000
 [-] SMPN 1 Semarapura  

 I NYOMAN KARYAWAN, S.Pd.M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 33 Orang 600.000 0 Rp19.800.000
 [-] SMPN 2 Banjarangkan  

 Drs. I Made Wiyarsa [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 600.000 0 Rp13.800.000
 [-] SMPN 2 Dawan  

 Drs. I Gede Suratnaya,M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 38 Orang 600.000 0 Rp22.800.000
 [-] SMPN 2 Nusa Penida  

 I Wayan Putu Indrajaya, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 600.000 0 Rp15.000.000
 [-] SMPN 2 Semarapura  

 Ida Bagus Astawa,S.Pd.,M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 21 Orang 600.000 0 Rp12.600.000
 [-] SMPN 3 Banjarangkan  

 I Ketut Sudasma, S.Pd.M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 600.000 0 Rp18.600.000
 [-] SMPN 3 Dawan  

 I Nyoman Sudarma, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 600.000 0 Rp9.000.000
 [-] SMPN 3 Nusa Penida  

 I Nyoman Sudi Darmawan,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 35 Orang 600.000 0 Rp21.000.000
 [-] SMPN 3 Semarapura  

 I Ketut Landep Widia Asmara, S.Pd, SH, M.Ag. [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

68 Orang 600.000 0 Rp40.800.000

 [-] SMPN 4 Banjarangkan  

 I WAYAN NGENTEG ARSAWAN, SP.d. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 600.000 0 Rp14.400.000
 [-] SMPN 4 Nusa Penida  

 I Gde Geria Mentro [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 600.000 0 Rp9.600.000
 [-] SMPN 4 Semarapura  

 David Setiyanto [Belanja Bantuan Sosial Uang] 50 Orang 600.000 0 Rp30.000.000
 [-] SMPN 5 Nusa Penida  

 I Made Galang,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 600.000 0 Rp15.600.000
 [-] SMPN 6 Nusa Penida  

 I Wayan Sujana,S.Pd.,M.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 32 Orang 600.000 0 Rp19.200.000
 [-] SMPN Satu Atap 1 Batukandik  

 I Putu Sudina Adnyana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 600.000 0 Rp9.600.000
 [-] SMPN Satu Atap 2 Batukandik  

 I Made Sudarma [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 600.000 0 Rp15.600.000
 [-] SMPN Satu Atap Bunga Mekar  

 I Kadek Busana Astika [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 600.000 0 Rp15.600.000
 [-] SMPN Satu Atap Pejukutan  

 I Wayan Pantes [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 600.000 0 Rp15.000.000
 [-] SMPN Satu Atap Takmung  

 Luh Gede Yuliastini [Belanja Bantuan Sosial Uang] 21 Orang 600.000 0 Rp12.600.000
 [#] BANTUAN SISWA MISKIN SD Rp1.650.500.000

 [-] SDN 1 Aan  

 I Nyoman Satra, S.Ag.M.Si [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 1 Akah  

 Anak Agung Gde Raka Suteja,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 1 Bakas  

 Ida Bagus Ardana Wiryada, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 52 Orang 500.000 0 Rp26.000.000
 [-] SDN 1 Banjarangkan  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 22



 I Ketut Sukada [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 500.000 0 Rp12.500.000
 [-] SDN 1 Batukandik  

 I Wayan Parta [Belanja Bantuan Sosial Uang] 32 Orang 500.000 0 Rp16.000.000
 [-] SDN 1 Batumadeg  

 I Made Granyam Santika, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 500.000 0 Rp11.500.000
 [-] SDN 1 Batununggul  

 I Made Suarta, S.pd, SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 1 Bungbungan  

 Anak Agung Anom Gunawati, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 500.000 0 Rp13.000.000
 [-] SDN 1 Dawan Klod  

 I Nengah Suardana,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 32 Orang 500.000 0 Rp16.000.000
 [-] SDN 1 Gelgel  

 I Nyoman Suthama, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 37 Orang 500.000 0 Rp18.500.000
 [-] SDN 1 Getakan  

 I Kadek Widiastrawan [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 500.000 0 Rp11.500.000
 [-] SDN 1 Gunaksa  

 I Nengah Musna, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN 1 Jungutbatu  

 I Ketut Sukla [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 1 Kamasan  

 I Nyoman Budaya, S.Pd., M.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 37 Orang 500.000 0 Rp18.500.000
 [-] SDN 1 Kusamba  

 I Gusti Ayu Made Silautami [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 500.000 0 Rp12.500.000
 [-] SDN 1 Kutampi  

 I Wayan Watek, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 18 Orang 500.000 0 Rp9.000.000
 [-] SDN 1 Lembongan  

 I Made Metak [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 1 Negari  

 Zuhanah [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 1 Nyalian  

 Desak Ketut Raka, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 1 Paksebali  

 Ida Ayu Yuliani, S.Pd.SD (Plt) [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 1 Ped  

 I Nyoman ardana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 1 Pesinggahan  

 Desak Putu Sri Eka Janiathi, S.Ag.,M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN 1 Pikat  

 Anak Agung Gede Anom Laba [Belanja Bantuan Sosial Uang] 35 Orang 500.000 0 Rp17.500.000
 [-] SDN 1 Sakti  

 I Nyoman Jasna [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 1 Sampalan Klod  

 I Made Arya, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 41 Orang 500.000 0 Rp20.500.000
 [-] SDN 1 Sekartaji  

 I Wayan Karta, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 500.000 0 Rp11.500.000
 [-] SDN 1 Semarapura Kangin  

 Dra. Luh Gede Karyawati, M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 500.000 0 Rp10.000.000
 [-] SDN 1 Semarapura Klod  

 I Putu Sudirja [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 1 Semarapura Klod Kangin  

 Ni Nyoman Suardani, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 1 Semarapura Tengah  

 I Wayan Sudiana Urip [Belanja Bantuan Sosial Uang] 13 Orang 500.000 0 Rp6.500.000
 [-] SDN 1 Suana  

 Ni Nyoman Dewi Arisanti [Belanja Bantuan Sosial Uang] 33 Orang 500.000 0 Rp16.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 22



 [-] SDN 1 Takmung  

 I Nyoman Mudatra, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 41 Orang 500.000 0 Rp20.500.000
 [-] SDN 1 Tangkas  

 I Gede Suarjana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 1 Tanglad  

 I Wayan Padu, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 500.000 0 Rp12.500.000
 [-] SDN 1 Tihingan  

 I Gusti Ayu Rusmiati, S.Pd.SD.M.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 1 Timuhun  

 Ida Ayu Nyoman Cakrawati,S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 1 Tojan  

 Putu Elis Puryati, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 13 Orang 500.000 0 Rp6.500.000
 [-] SDN 2 Aan  

 I Wayan Widiadnyana, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 33 Orang 500.000 0 Rp16.500.000
 [-] SDN 2 Akah  

 Ni Made Astiti, S.Pd., M.Ag. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 43 Orang 500.000 0 Rp21.500.000
 [-] SDN 2 Bakas  

 I Dewa Ketut Suyadnya Putra [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 2 Banjarangkan  

 I Wayan Sudiana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 44 Orang 500.000 0 Rp22.000.000
 [-] SDN 2 Batukandik  

 Ni Made Ranti [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 500.000 0 Rp13.000.000
 [-] SDN 2 Batumadeg  

 I Wayan Sadra [Belanja Bantuan Sosial Uang] 35 Orang 500.000 0 Rp17.500.000
 [-] SDN 2 Batununggul  

 I Ketut Budiartha, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 18 Orang 500.000 0 Rp9.000.000
 [-] SDN 2 Bungbungan  

 Anak Agung Ngurah Toya, S.Ag [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 500.000 0 Rp10.000.000
 [-] SDN 2 Dawan Klod  

 Ni Ketut Candri Sudiatmini, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 2 Gelgel  

 I Made Payadnya [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN 2 Getakan  

 Ni Made Prasti,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 500.000 0 Rp8.000.000
 [-] SDN 2 Gunaksa  

 Ni Ketut Sutari, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN 2 Klumpu  

 I Gusti Ayu Ngurah Astari [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 2 Kusamba  

 Ni Nyoman Sudiarni, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 2 Kutampi  

 I Nyoman Cinta [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 2 Lembongan  

 I Nyoman Sukadana, S.Pd, SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 2 Negari  

 Ni Wayan Adnyani [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 2 Nyalian  

 I Nyoman Selamet,S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 30 Orang 500.000 0 Rp15.000.000
 [-] SDN 2 Paksebali  

 I Wayan Gede Sariaba, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 2 Ped  

 I Wayan Wastra [Belanja Bantuan Sosial Uang] 14 Orang 500.000 0 Rp7.000.000
 [-] SDN 2 Pesinggahan  

 Desak Gede Setyaningsih, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 37 Orang 500.000 0 Rp18.500.000
 [-] SDN 2 Sakti  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 22



 I Made Jero [Belanja Bantuan Sosial Uang] 50 Orang 500.000 0 Rp25.000.000
 [-] SDN 2 Sampalan Klod  

 Ni Wayan Suparminiasih [Belanja Bantuan Sosial Uang] 18 Orang 500.000 0 Rp9.000.000
 [-] SDN 2 Sekartaji  

 I Wayan Padu, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 500.000 0 Rp8.000.000
 [-] SDN 2 Selat  

 Luh Putu Cakrawati [Belanja Bantuan Sosial Uang] 36 Orang 500.000 0 Rp18.000.000
 [-] SDN 2 Semarapura Kangin  

 Ni Komang Partini, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 34 Orang 500.000 0 Rp17.000.000
 [-] SDN 2 Semarapura Klod Kangin  

 Anak Agung Istri Inten Sukma Pratiwi [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 2 Semarapura Tengah  

 Ida Bagus Made Kardika, S.Pd.SD. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 2 Suana  

 I Wayan Sudiana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 39 Orang 500.000 0 Rp19.500.000
 [-] SDN 2 Takmung  

 Lehoratin, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 2 Tangkas  

 I Dewa Ketut Suparta, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 32 Orang 500.000 0 Rp16.000.000
 [-] SDN 2 Tanglad  

 I Made Sama [Belanja Bantuan Sosial Uang] 13 Orang 500.000 0 Rp6.500.000
 [-] SDN 2 Tegak  

 Ni Wayan Purnamasari, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 2 Tihingan  

 I Nengah Suastika, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 500.000 0 Rp8.000.000
 [-] SDN 2 Timuhun  

 I Komang Tri Ekayana, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 2 Tojan  

 Ketut Agus Wijaya, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 26 Orang 500.000 0 Rp13.000.000
 [-] SDN 2 Tusan  

 I Wayan Narka, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 41 Orang 500.000 0 Rp20.500.000
 [-] SDN 3 Banjarangkan  

 Ni Wayan Srinati, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 16 Orang 500.000 0 Rp8.000.000
 [-] SDN 3 Batukandik  

 I Gede Darmawan [Belanja Bantuan Sosial Uang] 33 Orang 500.000 0 Rp16.500.000
 [-] SDN 3 Batununggul  

 I Dewa Ketut Suarya [Belanja Bantuan Sosial Uang] 13 Orang 500.000 0 Rp6.500.000
 [-] SDN 3 Getakan  

 I Nyoman Wirta,S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 500.000 0 Rp10.000.000
 [-] SDN 3 Gunaksa  

 I Gede Mertama, S.Ag. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN 3 Jungutbatu  

 I Wayan Suwidia, S.Pd.,SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 3 Klumpu  

 I Made Tassudiatmika [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 3 Kusamba  

 Dewa Made Oka Asmara, S.Ag.MAP [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 500.000 0 Rp12.500.000
 [-] SDN 3 Kutampi  

 Kadek Suwastawa [Belanja Bantuan Sosial Uang] 12 Orang 500.000 0 Rp6.000.000
 [-] SDN 3 Lembongan  

 I Wayan Kamasan [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 3 Negari  

 I Wayan Muria, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 3 Nyalian  

 Ni Luh Buda Resini [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 8 dari 22



 [-] SDN 3 Paksebali  

 Ida Ayu Ketut Sumediani, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 500.000 0 Rp10.000.000
 [-] SDN 3 Ped  

 Agus Gede Mudita [Belanja Bantuan Sosial Uang] 12 Orang 500.000 0 Rp6.000.000
 [-] SDN 3 Pesinggahan  

 Maria Da Costa,S.Pd.SD (Plt) [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN 3 Pikat  

 Ni Ketut Warti, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN 3 Sakti  

 I Made Sulendra, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 19 Orang 500.000 0 Rp9.500.000
 [-] SDN 3 Selat  

 I Kadek Sarjana [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000

 [-] SDN 3 Semarapura Klod  

 Anak Agung Gede Anom Darmawan [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 3 Suana  

 I Nyoman Lama [Belanja Bantuan Sosial Uang] 18 Orang 500.000 0 Rp9.000.000
 [-] SDN 3 Takmung  

 I Gusti Nyoman Raka, S.PD. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN 3 Tanglad  

 I Nyoman Siwa, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 3 Tegak  

 Ni Kadek Puspita Aryani [Belanja Bantuan Sosial Uang] 27 Orang 500.000 0 Rp13.500.000
 [-] SDN 3 Tihingan  

 Ni Kadek Rumpiniwati, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN 3 Tusan  

 Dewa Nyoman Putra, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 14 Orang 500.000 0 Rp7.000.000
 [-] SDN 4 Batukandik  

 I Made Agus Arjawa [Belanja Bantuan Sosial Uang] 25 Orang 500.000 0 Rp12.500.000
 [-] SDN 4 Klumpu  

 I Gede Muka, S.Ag. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 4 Kusamba  

 Dewa Made Wahyudi Adi Kusuma [Belanja Bantuan Sosial Uang] 21 Orang 500.000 0 Rp10.500.000
 [-] SDN 4 Kutampi  

 I Nyoman Suda, Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 29 Orang 500.000 0 Rp14.500.000
 [-] SDN 4 Nyalian  

 I Nyoman Sura, S.Pd.SD (Plt) [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN 4 Ped  

 I Gede Terima, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 4 Sakti  

 I Gede Arta Harmonis [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 4 Selat  

 I Gusti Ayu Ari Parwati [Belanja Bantuan Sosial Uang] 33 Orang 500.000 0 Rp16.500.000
 [-] SDN 4 Suana  

 I Dewa Ketut Suhendra, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 30 Orang 500.000 0 Rp15.000.000
 [-] SDN 4 Takmung  

 I Wayan Semadi [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 5 Batukandik  

 I Nyoman Soma [Belanja Bantuan Sosial Uang] 29 Orang 500.000 0 Rp14.500.000
 [-] SDN 5 Batununggul  

 I Made Cirta, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 5 Klumpu  

 I Wayan Tis, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 5 Kutampi  

 I Made Rampeg, S.Pd.SD. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN 5 Ped  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 9 dari 22



 I Wayan Sudiarta, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 500.000 0 Rp11.500.000
 [-] SDN 5 Suana  

 I Wayan Pinter, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN 6 Kutampi  

 I Nyoman Sinta [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 6 Ped  

 I Wayan Jaksa, S.Pd.SD. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000
 [-] SDN 6 sakti  

 I Ketut Muliasna, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 30 Orang 500.000 0 Rp15.000.000
 [-] SDN 6 Suana  

 I Ketut Suarna, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 18 Orang 500.000 0 Rp9.000.000
 [-] SDN 7 Kutampi  

 I Dewa Gede Sudana, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 10 Orang 500.000 0 Rp5.000.000
 [-] SDN 7 sakti  

 Ni Ketut Janiarini, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 35 Orang 500.000 0 Rp17.500.000
 [-] SDN 7 Suana  

 I Wayan Sukra, S.Ag. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 20 Orang 500.000 0 Rp10.000.000
 [-] SDN 8 Sakti  

 Agus Gede Muter, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 22 Orang 500.000 0 Rp11.000.000
 [-] SDN 8 Suana  

 I Made Tantra [Belanja Bantuan Sosial Uang] 29 Orang 500.000 0 Rp14.500.000
 [-] SDN Besan  

 I Wayan Yudiartana, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 60 Orang 500.000 0 Rp30.000.000
 [-] SDN Dawan Kaler  

 Luh Putu Suartini,S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 46 Orang 500.000 0 Rp23.000.000
 [-] SDN Jumpai  

 Ni Nengah Sugendra,S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 28 Orang 500.000 0 Rp14.000.000
 [-] SDN Manduang  

 Ida Bagus Nyoman Tenaya, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 15 Orang 500.000 0 Rp7.500.000
 [-] SDN Nyanglan  

 I Ketut Raka Yadnya, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 23 Orang 500.000 0 Rp11.500.000
 [-] SDN Sampalan Tengah  

 Ida Ayu Putu Sri Candrakusuma, S.Pd.M.Ag [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

17 Orang 500.000 0 Rp8.500.000

 [-] SDN Satra  

 I Wayan Gina, S.Ag [Belanja Bantuan Sosial Uang] 31 Orang 500.000 0 Rp15.500.000
 [-] SDN Selisihan  

 Ni Nengh Karunia Sari, S.Pd.SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 24 Orang 500.000 0 Rp12.000.000
 [-] SDN Semarapura Kaja  

 I Wayan Sukarjana, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 34 Orang 500.000 0 Rp17.000.000
 [-] SDN Semarapura Kauh  

 Nengah Surati, S.Pd. [Belanja Bantuan Sosial Uang] 37 Orang 500.000 0 Rp18.500.000
 [-] SDN Sulang  

 Ida Bagus Nyoman Oka Adnyana, S.Pd [Belanja Bantuan Sosial Uang] 21 Orang 500.000 0 Rp10.500.000
 [-] SDN Tohpati  

 I Nyoman Mudita, S.Pd,SD [Belanja Bantuan Sosial Uang] 38 Orang 500.000 0 Rp19.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.047.724.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.23 Penyelengaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik

Sumber Pendanaan : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Capaian Standar Penilaian pada SNP 7.4 nilai

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 10 dari 22



Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp38.320.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp38.320.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.520.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.520.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.365.500

 [#]  

 [-]  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 26.600 0 Rp53.200

 Amplop Putih
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 19.900 0 Rp19.900

 Binder Clip No. 105
Spesifikasi :

4 Lusin Kotak 8.000 0 Rp32.000

 Binder Clip No. 155
Spesifikasi :

1 Lusin Kotak 17.000 0 Rp17.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

9 Rim Rim 60.300 0 Rp542.700

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

12 Buah Kotak 2.500 0 Rp30.000

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

200 Buah Buah 750 0 Rp150.000

 Spidol Permanen G 12
Spesifikasi :

3 Buah Buah 12.300 0 Rp36.900

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.000 0 Rp20.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

10 Kotak Buah 3.000 0 Rp30.000

 Tali Rafia
Spesifikasi :

1 Kg 1 Kg 58.800 0 Rp58.800

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

3 Buah Botol 125.000 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.741.000

 [#]  

 [-] Fotocopy Instrumen Monitoring Ujian  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

600 Lembar /lbr 250 0 Rp150.000

 [-] Fotocopy kegiatan Desiminasi  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

1000 Lembar /lbr 250 0 Rp250.000

 [-] Fotocopy kegiatan Penilaian Kinerja Kepala Sekolah  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

1500 Lembar /lbr 250 0 Rp375.000

 [-] Fotocopy Nilai Ujian SMP/MTs  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

399 Lembar /lbr 250 0 Rp99.750

 [-] Fotocopy Rapor Mutu SD dan SMP  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

1499 Lembar /lbr 250 0 Rp374.750

 [-] Fotocopy SK Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Klungkung tentang Penetapan Sekolah
Penyelenggara Asesmen Nasional SMP sebanyak 23 sekolah dan instansi terkait

 

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

126 Lembar /lbr 250 0 Rp31.500

 [-] Fotocopy SK tentang Penyelenggaraan Asesmen Nasional SMP  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 11 dari 22



 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

840 Lembar /lbr 250 0 Rp210.000

 [-] Fotocopy SPJ  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

1000 Lembar /lbr 250 0 Rp250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp240.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

24 Lembar Lembar 10.000 0 Rp240.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.174.000

 [#]  

 [-] Snack Bintek Peningkatan Kapasitas TPMPD SD dalam SPMI Kecamatan Banjarangkan,
Klungkung dan Dawan

 

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

60 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp420.000

 [-] Snack Konsumsi Rapat persiapan Bintek TPMPD  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

33 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp231.000

 [-] Snack kotak Rapat Perakitan Naskah Ujian Sekolah SD/MI  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

30 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp210.000

 [-] Snack kotak Sosialisasi AKM SD dan SMP di Kec. Nusa Penida  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

70 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp490.000

 [-] Snack Pembelian Konsumsi Rapat Koordinasi membahas hasil Asesmen Nasional SMP  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

35 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp245.000

 [-] Snack peserta kegiatan Analisis Rapor Mutu Kab. Klungkung  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

120 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp840.000

 [-] Snack peserta kegiatan Diseminasi Rapor Mutu SD dan SMP Kecamatan Banjarangkan,
Klungkung dan Dawan

 

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

260 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp1.820.000

 [-] Snack peserta kegiatan Diseminasi Rapor Mutu SD dan SMP Kecamatan Nusa Penida  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

144 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp1.008.000

 [-] Snack Rapat Koordinasi membahas hasil Asesmen Nasional SD  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

30 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp210.000

 [-] Snack Rapat Persiapan Asesmen Nasional  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

30 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp210.000

 [-] Snack Rapat Sosialisasi Asesmen Nasional di Kec. Nusa Penida  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

70 Orang / Kali Kotak 7.000 0 Rp490.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp28.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp28.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp28.800.000

 [#]  

 [-] Narasumber kabupaten Peningkatan Kapasitas TPMPD  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon III kebawah/yang disetarakan

1 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp900.000

 [-] Narasumber Kegiatan Desiminasi Rapor Mutu SD dan SMP Kecamatan Nusa Penida  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon III kebawah/yang disetarakan

1 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp900.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 12 dari 22



 [-] Narasumber Kegiatan Desiminasi Rapor Mutu SD dan SMP SD dan SMP Kecamatan
Banjarangkan, Klungkung dan Dawan

 

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon III kebawah/yang disetarakan

1 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp900.000

 [-] Narasumber kegiatan pendampingan pelaksanaan SPMI (2 jam x 158 sekolah)  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon III kebawah/yang disetarakan

26 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp23.400.000

 [-] Narasumber provinsi Peningkatan Kapasitas TPMPD  

 Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon III kebawah/yang disetarakan

3 Orang / Jam OJ 900.000 0 Rp2.700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp38.320.500

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.25 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

Sumber Pendanaan : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Capaian Standar Kompetensi Lulusan Siswa pada SNP 7.1 nilai

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp127.011.440

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp127.011.440

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.647.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.647.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.853.800

 [#]  

 [-] ALAT TULIS KANTOR  

 Amplop Putih
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 19.900 0 Rp19.900

 Balpoin baliner 0,8 mm
Spesifikasi :

10 Buah Buah 18.300 0 Rp183.000

 Binder Clip No. 155
Spesifikasi :

3 Kotak Kotak 17.000 0 Rp51.000

 Box File Teka
Spesifikasi :

4 Buah Buah 29.600 0 Rp118.400

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.600 0 Rp41.200

 Kertas HVS A4 70gr
Spesifikasi :

10 Rim Rim 53.900 0 Rp539.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

16 Rim Rim 60.300 0 Rp964.800

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

6 Kotak Buah 4.300 0 Rp25.800

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

10 Kotak Kotak 2.500 0 Rp25.000

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

4 Botol Botol 6.850 0 Rp27.400

 Map Jepit/Shenel
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.400 0 Rp40.800

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

250 Buah Buah 750 0 Rp187.500

 Pensil
Spesifikasi :

10 Buah Buah 4.000 0 Rp40.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

4 Buah Buah 20.000 0 Rp80.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

20 Buah Buah 3.000 0 Rp60.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 13 dari 22



 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

2 Buah Buah 225.000 0 Rp450.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.358.000

 [#]  

 [-] PIAGAM PENGHARGAAN LOMBA-LOMBA  

 Cetak piagam
Spesifikasi :

150 Lembar Lembar 5.000 0 Rp750.000

 [#] FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) SD DAN SMP DARING Rp304.000

 [-] SPANDUK UNTUK KEGIATAN SELEKSI VIRTUAL FLS2N SD DAN SMP  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

8 Meter M2 38.000 0 Rp304.000

 [#] KOMPETISI OLAHRAGA SISWA NASIONAL (KOSN) SD DAN SMP SECARA DARING Rp304.000

 [-] SPANDUK KEGIATAN SELEKSI VIRTUAL KOSN SD DAN SMP  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

8 Meter M2 38.000 0 Rp304.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp350.000

 [#]  

 [-] MATERAI  

 Materai 10000
Spesifikasi :

35 Lembar Lembar 10.000 0 Rp350.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp350.000

 [#]  

 [-] RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN JUKLAK/JUKNIS PPDB SD DAN SMP  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

 [-] RAPAT PERSIAPAN LOMBA-LOMBA PESERTA DIDIK SD-SMP KE TINGKAT PROPINSI DAN
NASIONAL

 

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp4.736.000

 [#] FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) SD DAN SMP DARING Rp3.200.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SD Daring Cabang Lomba Gambar Bercerita  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SD Daring Cabang Lomba Kriya Anyam  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SD Daring Cabang Lomba Menyanyi Solo  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SD Daring Cabang Lomba Pantomim  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SD Daring Cabang Lomba Seni Tari  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SMP Daring Cabang Lomba Desain Poster  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 14 dari 22



 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SMP Daring Cabang Lomba Gitar Duet  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SMP Daring Cabang Lomba Kreativitas Musik
Tradisional

 

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SMP Daring Cabang Lomba Kreativitas Seni Tari  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia FLS2N SMP Daring Cabang Lomba Menyanyi Solo  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [#] KOMPETISI OLAHRAGA SISWA NASIONAL (KOSN) SD DAN SMP SECARA DARING Rp1.536.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia KOSN Cabor Karate SD  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 25.000 0 Rp300.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 7.000 0 Rp84.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia KOSN Cabor Karate SMP  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 25.000 0 Rp300.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 7.000 0 Rp84.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia KOSN Cabor Pencak Silat SD  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 25.000 0 Rp300.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 7.000 0 Rp84.000

 [-] Konsumsi Tim Juri/Penilai dan Panitia KOSN Cabor Pencak Silat SMP  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 25.000 0 Rp300.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

12 Kotak Kotak 7.000 0 Rp84.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp66.363.640

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp66.363.640

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp16.512.000

 [#] HONORARIUM TIM JURI/PENILAI KOMPETISI OLAHRAGA SISWA NASIONAL (KOSN) SD DAN SMP
DARING

Rp16.512.000

 [-] Honorarium Tenaga Ahli Juri/Wasit/Penilai KOSN Cabor Karate SD  

 Jasa Tenaga Penilai
Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan ok 688.000 0 Rp4.128.000

 [-] Honorarium Tenaga Ahli Juri/Wasit/Penilai KOSN Cabor Karate SMP  

 Jasa Tenaga Penilai
Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan ok 688.000 0 Rp4.128.000

 [-] Honorarium Tenaga Ahli Juri/Wasit/Penilai KOSN Cabor Pencak Silat SD  

 Jasa Tenaga Penilai
Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan ok 688.000 0 Rp4.128.000

 [-] Honorarium Tenaga Ahli Juri/Wasit/Penilai KOSN Cabor Pencak Silat SMP  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 15 dari 22



 Jasa Tenaga Penilai
Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan ok 688.000 0 Rp4.128.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp9.000.000

 [#] HONORARIUM TIM JURI/PENILAI FESTIVAL DAN LOMBA SISWA NASIONAL (FLS2N) DARING SD
DAN SMP

Rp9.000.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SD Cabang Lomba Gambar Bercerita  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SD Cabang Lomba Kriya Anyam  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SD Cabang Lomba Menyanyi Solo  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SD Cabang Lomba Pantomim  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SD Cabang Lomba Seni Tari  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SMP Cabang Lomba Desain Poster  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SMP Cabang Lomba Festival Kreativitas Musik Tradisional  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SMP Cabang Lomba Festival Kreativitas Seni Tari  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SMP Cabang Lomba Gitar Duet  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

 [-] Honorarium Tim Juri/Penilai FLS2N SMP Cabang Lomba Menyanyi Solo  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

12 Orang / Jam orang 75.000 0 Rp900.000

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Rp26.371.640

 [#] APLIKASI ONLINE PPDB SD DAN SMP Rp26.371.640

 [-]  

 Aplikasi Sistem Pengawasan
Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.371.640 0 Rp26.371.640

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp14.480.000

 [#] KOMPETISI OLAHRAGA SISWA NASIONAL (KOSN) SD DAN SMP SECARA DARING Rp14.480.000

 [-] Pembuatan video lomba KOSN Cabor Karate SD dan SMP  

 Jasa Pembuatan Video
Spesifikasi :

1 Paket Paket 7.240.000 0 Rp7.240.000

 [-] Pembuatan video lomba KOSN Cabor Pencak Silat SD dan SMP  

 Jasa Pembuatan Video
Spesifikasi :

1 Paket Paket 7.240.000 0 Rp7.240.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp51.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp51.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp51.000.000

 [#] FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) SD DAN SMP DARING Rp19.500.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional FLS2N SD  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

5 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp7.500.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional FLS2N SMP  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

8 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp12.000.000

 [#] KOMPETISI OLAHRAGA SISWA NASIONAL (KOSN) SD DAN SMP SECARA DARING Rp12.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 16 dari 22



 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional Cabor Karate SD  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional Cabor Karate SMP  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional Cabor Pencak Silat SD  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional Cabor Pencak Silat SMP  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [#] KOMPETISI PENELITIAN SISWA INDONESIA (KOPSI) SMP DARING Rp4.500.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional KOPSI SMP  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

3 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp4.500.000

 [#] KOMPETISI SAINS NASIONAL (KSN) SD DARING Rp6.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke tingkat Nasional KSN SD Mapel IPA  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke tingkat Nasional KSN SD Mapel Matematika  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [#] KOMPETISI SAINS NASIONAL (KSN) SMP DARING Rp9.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional KSN SMP Mapel IPA  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke tingkat Nasional KSN SMP Mapel Matematika  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Juara Provinsi Perwakilan ke Tingkat Nasional Mapel IPS  

 Juara Umum Kegiatan
Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp127.011.440

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.26 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) , Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase SD Terpenuhi Guru dan Tenaga Kependidikan Sesuai Dengan SPM Pelayanan Dasar
Pendidikan

64 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.285.880.104

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.285.880.104

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.445.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.445.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.062.800

 [#]  

 [-] Administrasi Tamsil Guru  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

3 Rim Rim 60.300 0 Rp180.900

 Map File
Spesifikasi :

2 Buah Buah 21.400 0 Rp42.800

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 17 dari 22



 Steples Alat No. 50 (K) Asli
Spesifikasi :

4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000

 [-] Induksi CPNS Baru  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

2 Rim Rim 60.300 0 Rp120.600

 Map File
Spesifikasi :

2 Buah Buah 21.400 0 Rp42.800

 Map Jepit/Shenel
Spesifikasi :

3 Buah Buah 20.400 0 Rp61.200

 Steples Alat No. 50 (K) Asli
Spesifikasi :

1 Buah Buah 60.000 0 Rp60.000

 [-] Kegiatan Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

4 Buah Rim 60.300 0 Rp241.200

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

5 Buah Buah 4.300 0 Rp21.500

 Map File
Spesifikasi :

2 Buah Buah 21.400 0 Rp42.800

 [-] Kegiatan Sertifikasi Guru  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

30 Rim Rim 60.300 0 Rp1.809.000

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

32 Buah Buah 4.300 0 Rp137.600

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 6.850 0 Rp13.700

 Map File
Spesifikasi :

10 Buah Buah 21.400 0 Rp214.000

 Map Jepit/Shenel
Spesifikasi :

10 Buah Buah 20.400 0 Rp204.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

5 Buah Buah 20.000 0 Rp100.000

 Steples Alat No. 30 (B)
Spesifikasi :

5 Buah buah 137.200 0 Rp686.000

 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

2 Buah Buah 165.000 0 Rp330.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

6 Botol Botol 125.000 0 Rp750.000

 [-] Kenaikan Pangkat Guru  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

8 Rim Rim 60.300 0 Rp482.400

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

15 Buah Buah 4.300 0 Rp64.500

 Map File
Spesifikasi :

2 Buah Buah 21.400 0 Rp42.800

 [#] Belanja Bahan Untuk Alat tulis kantor Rp175.000

 [-] Kegiatan Sertifikasi Guru  

 Balpoin
Spesifikasi :

50 Buah Buah 3.500 0 Rp175.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.703.000

 [#]  

 [-] induksi CPNS Guru Baru  

 Cetak Sertifikat
Spesifikasi :

33 Lembar Lembar 5.000 0 Rp165.000

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

2000 Lembar /lbr 250 0 Rp500.000

 [-] Kegiatan Olimpiade Guru Nasional  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

1 Buah M2 38.000 0 Rp38.000

 [-] Kenaikan Pangkat Guru  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 18 dari 22



 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

5000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.250.000

 [-] Penyediaan PTK Non PNS  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

9000 Lembar /lbr 250 0 Rp2.250.000

 [-] Sertifikasi Guru  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

10000 Lembar /lbr 250 0 Rp2.500.000

 [-] Tamsil Guru  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

4000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp870.000

 [#]  

 [-] Induksi CPNS Baru  

 Materai 10000
Spesifikasi :

9 Lembar Lembar 10.000 0 Rp90.000

 [-] kenaikan pangkat  

 Materai 10000
Spesifikasi :

9 Lembar Lembar 10.000 0 Rp90.000

 [-] pengembangan keprofesian berkelanjutan  

 Materai 10000
Spesifikasi :

9 Lembar Lembar 10.000 0 Rp90.000

 [-] Sertifikasi Guru  

 Materai 10000
Spesifikasi :

50 Lembar Lembar 10.000 0 Rp500.000

 [-] Tamsil Guru  

 Materai 10000
Spesifikasi :

10 Lembar Lembar 10.000 0 Rp100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.810.000

 [#]  

 [-] Administrasi Tamsil Guru  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 7.000 0 Rp350.000

 [-] Induksi CPNS Baru  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

400 Kotak Kotak 7.000 0 Rp2.800.000

 [-] PAK Tahunan  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 7.000 0 Rp700.000

 [-] Pembinaan  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

 [-] Pembinaan Guru  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

45 Kotak Kotak 7.000 0 Rp315.000

 [-] Sertifikasi Guru  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 7.000 0 Rp350.000

 [-] Visitasi  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 25.000 0 Rp625.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

 [-] widya kusuma  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 19 dari 22



 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.265.434.304

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.110.397.184

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp2.110.397.184

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 112 orang x 12 bulan Rp2.110.397.184

 [-]  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

112 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

94.011 0 Rp126.350.784

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

112 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.476.225 0 Rp1.984.046.400

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp155.037.120

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp136.596.096

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 112 orang x 12 bulan Rp136.596.096

 [-]  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

112 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

101.634 0 Rp136.596.096

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp8.195.712

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 112 orang x 12 bulan Rp8.195.712

 [-]  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

112 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

6.098 0 Rp8.195.712

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp10.245.312

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 112 orang x 12 bulan Rp10.245.312

 [-]  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

112 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

7.623 0 Rp10.245.312

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.285.880.104

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.28 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Jumlah Satuan Pendidikan Dasar yang Tepat Sasaran Dalam Penggunaan Dana BOS 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Februari

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp246.076.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp246.076.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp246.076.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp246.076.300

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp241.950.000

 [#]  

 [-] Canang Seharihari untuk SD  

 Canang Cawu Besar
Spesifikasi :

81600 Buah Buah 1.500 0 Rp122.400.000

 [-] Canang Sehari-hari untuk SMP  

 Canang Cawu Besar
Spesifikasi :

16500 Buah Buah 1.500 0 Rp24.750.000

 [-] Pejati Purnama Tilem untuk SD  

 Pejati
Spesifikasi :

1632 Paket Paket 50.000 0 Rp81.600.000

 [-] Pejati Purnama Tilem untuk SMP  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 20 dari 22



 Pejati
Spesifikasi :

264 Paket Paket 50.000 0 Rp13.200.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.636.300

 [#]  

 [-]  

 Binder Clip No. 105
Spesifikasi :

4 Pak Kotak 8.000 0 Rp32.000

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

3 Buah Buah 20.600 0 Rp61.800

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

30 Kotak Buah 5.150 0 Rp154.500

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

20 Rim Rim 60.300 0 Rp1.206.000

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

15 Buah Buah 4.300 0 Rp64.500

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

330 Buah Buah 750 0 Rp247.500

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

6 Buah Buah 20.000 0 Rp120.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

6 Unit Botol 125.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.290.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33 cm
Spesifikasi :

3000 Lembar /lbr 250 0 Rp750.000

 Penjilidan
Spesifikasi :

27 Buah Buah 20.000 0 Rp540.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp200.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

20 Lembar Lembar 10.000 0 Rp200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp246.076.300

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.29 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan : DAK Non Fisik - BOS Reguler, DAK Non Fisik - BOS Kinerja

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Perlengkapan Dasar Peserta Didik SD Penerima SPM Pendidikan 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Februari

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.569.165.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.569.165.000

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp8.569.165.000

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp8.569.165.000

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp8.569.165.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja Barang dan Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 8.569.165.000 0 Rp8.569.165.000
5.2 BELANJA MODAL Rp9.369.165.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp4.284.582.500

5.2.02.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp4.284.582.500

5.2.02.88.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp4.284.582.500
DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 21 dari 22



5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp4.284.582.500

 [#]  

 [-]  

 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 4.284.582.500 0 Rp4.284.582.500
5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp5.084.582.500

5.2.05.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp5.084.582.500

5.2.05.88.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp5.084.582.500

5.2.05.88.88.8888 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp5.084.582.500

 [#]  

 [-]  

 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 4.284.582.500 0 Rp4.284.582.500
 [#] BOS KINERJA Rp800.000.000

 [-]  

 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 800.000.000 0 Rp800.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp17.938.330.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp27.865.822.944

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp21.432.900

Februari Rp238.917.497

Maret Rp217.176.555

April Rp426.619.888

Mei Rp208.212.555

Juni Rp358.020.888

Juli Rp3.776.759.888

Agustus Rp1.217.606.195

September Rp984.711.388

Oktober Rp1.733.227.555

November Rp351.534.888

Desember Rp18.331.602.747

Jumlah Rp27.865.822.944

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 22 dari 22



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Kegiatan : 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp17.566.306.471 (tujuh belas miliar lima ratus enam puluh enam juta tiga ratus enam ribu empat ratus tujuh
puluh satu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp17.566.306.471

Keluaran Persentase SMP Dengan Akreditasi A 72.73 %

Hasil Persentase SMP Dengan Akreditasi A 72.73 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.12 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Jumlah SMP Terpenuhi Kebutuhan Sarana prasarana Sekolah 63 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp218.721.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp218.721.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.981.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.981.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.299.200

 [#]  

 [-]  

 Balpoin baliner 0,8 mm
Spesifikasi :

20 Buah Buah 18.300 0 Rp366.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

30 Buah Rim 60.300 0 Rp1.809.000

 Map Plastik Folio
Spesifikasi :

30 Buah buah 12.000 0 Rp360.000

 Tinta Printer Cartridge
Spesifikasi :

10 Buah Buah 175.000 0 Rp1.750.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 7



 Tinta Stempel
Spesifikasi :

2 Buah Buah 7.100 0 Rp14.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp250.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

1000
Lembar

/lbr 250 0 Rp250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp1.000.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

100 Lembar Lembar 10.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp18.432.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp18.432.000

 [-]  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

576 Kotak Kotak 25.000 0 Rp14.400.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

576 Kotak Kotak 7.000 0 Rp4.032.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp126.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp126.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp126.000.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp126.000.000

 [-] Jasa Pendamping/Fasilitator  

 Anggota Pendampingan
Spesifikasi :

105 Orang /
Bulan

Orang /
Kali

1.200.000 0 Rp126.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp68.740.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp68.740.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp68.740.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp68.740.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV
Spesifikasi : Bali

7 Orang x 6
Kali

Orang /
Hari

990.000 0 Rp41.580.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

7 Orang x
12 Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp4.200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

7 Orang x 6
Kali

Orang /
Hari

480.000 0 Rp20.160.000

 Uang Transport Lokal Kurang Untuk Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Kurang Dari 8 (Delapan) Jam (Uang Harian)

28 Kali Orang /
Hari

100.000 0 Rp2.800.000

5.2 BELANJA MODAL Rp4.049.717.950

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp307.860.000

5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium Rp307.860.000

5.2.02.08.01 Belanja Modal Unit Alat Laboratorium Rp307.860.000

5.2.02.08.01.0020 Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Rp159.240.000

 [#] DAK Fisik 2022 Rp159.240.000

 [-]  

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP 1 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP Negeri 1 Banjarangkan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP Negeri 2 Banjarangkan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP Negeri 2 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 7



 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP Negeri 2 Semarapura

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Fisika SMP Negeri 4 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 26.540.000 0 Rp26.540.000

5.2.02.08.01.0048 Belanja Modal Alat Laboratorium Biologi Rp148.620.000

 [#] Belanja DAK Fisik 2022 Rp148.620.000

 [-]  

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 1 Banjarangkan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 1 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 2 Banjarangkan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 2 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 2 Semarapura

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

 Pengadaan peralatan laboratorium ilmu pengetahuan alam (IPA)
Biologi SMP Negeri 4 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Paket Paket 24.770.000 0 Rp24.770.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp3.741.857.950

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp3.741.857.950

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp3.741.857.950

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp3.741.857.950

 [#] Bangunan Gedung Pendidikan (DAK Fisik 2022) Rp3.741.857.950

 [-]  

 Pembangunan ruang laboratorium komputer beserta perabotnya
SMP 2 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 465.000.000 0 Rp465.000.000

 Pembangunan ruang laboratorium komputer beserta perabotnya
SMP Negeri 1 Nusa Penida

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 465.000.000 0 Rp465.000.000

 Pembangunan ruang laboratorium komputer beserta perabotnya
SMP Negeri (SD SMP Satu Atap) 2 Batukandik

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 642.750.000 0 Rp642.750.000

 Pembangunan ruang tata usaha beserta perabotnya SMP NEGERI
(SD SMP Satu Atap) 2 Batukandik

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 642.749.996 0 Rp642.749.996

 Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya SMP Negeri 2 Nusa
Penida

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 263.000.000 0 Rp263.000.000

 Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya SMP Negeri 1
Dawan

Spesifikasi :

4 Per Ruang Ruang 140.373.106 0 Rp561.492.424

 Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya SMp Negeri 1
Nusa Penida

Spesifikasi :

3 Per Ruang Ruang 140.373.106 0 Rp421.119.318

 Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya SMP Negeri 3
Banjarangkan

Spesifikasi :

2 Per Ruang Ruang 140.373.106 0 Rp280.746.212

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.268.439.150

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.39 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah
Pertama

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 7



Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase SMP Terpenuhi Guru dan Tenaga Kependidikan Sesuai Dengan SPM Pelayanan Dasar
Pendidikan

63 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.368.899.114

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.368.899.114

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.683.950

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.683.950

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.373.950

 [#]  

 [-] Administrasi Kenaikan Pangkat  

 Isi Cutter
Spesifikasi :

1 Box box 4.850 0 Rp4.850

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

1 Buah Buah 5.150 0 Rp5.150

 Kertas HVS A4 70gr
Spesifikasi :

3 Rim Rim 53.900 0 Rp161.700

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

3 Buah Buah 4.300 0 Rp12.900

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

1 Botol Botol 6.850 0 Rp6.850

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.000 0 Rp20.000

 Steples Alat No. 30 (B)
Spesifikasi :

1 Buah buah 137.200 0 Rp137.200

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

4 Buah Buah 3.000 0 Rp12.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

2 Botol Botol 125.000 0 Rp250.000

 [-] Administrasi Sertifikasi Guru  

 Binder Clip No. 200
Spesifikasi :

4 Kotak Kotak 22.000 0 Rp88.000

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

20 Buah Buah 20.600 0 Rp412.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

12 Rim Rim 60.300 0 Rp723.600

 Map Plastik Folio
Spesifikasi :

70 Buah buah 12.000 0 Rp840.000

 Penghapus (K)
Spesifikasi :

70 Buah Buah 3.650 0 Rp255.500

 Pensil
Spesifikasi :

70 Buah Buah 4.000 0 Rp280.000

 Tipe-X Corection type ZRN
Spesifikasi :

70 Buah Buah 6.550 0 Rp458.500

 [-] Bimtek Kenaikan Pangkat  

 Balpoin
Spesifikasi :

70 Buah Buah 3.500 0 Rp245.000

 [-] Penilaian Angka Kredit  

 Cutter Kenko L-500
Spesifikasi :

1 Buah Buah 16.600 0 Rp16.600

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

2 Buah Buah 5.150 0 Rp10.300

 Kertas HVS A4 70gr
Spesifikasi :

4 Rim Rim 53.900 0 Rp215.600

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

6 Buah Buah 4.300 0 Rp25.800

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 7



 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 4.600 0 Rp9.200

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000

 Steples Alat No. 30 (B)
Spesifikasi :

1 Buah buah 137.200 0 Rp137.200

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

2 Buah Buah 3.000 0 Rp6.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.000.000

 [#]  

 [-] Administrasi Kenaikan Pangkat  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

5000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.250.000

 [-] Administrasi Sertifikasi Guru  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

5000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.250.000

 [-] Penilaian Angka Kredit (PAK) Tahunan  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

5000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.250.000

 [-] Penyediaan Guru Non PNS  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

5000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp450.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

45 Lembar Lembar 10.000 0 Rp450.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.860.000

 [#]  

 [-] Pembukaan dan Penutupan Bimtek Kenaikan Pangkat  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 7.000 0 Rp350.000

 [-] Peserta Bimtek Kenaikan Pangkat  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

90 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

180 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.260.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.355.215.164

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.262.469.744

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp1.262.469.744

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 67 orang x 12 bulan Rp1.262.469.744

 [-]  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

67 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

94.011 0 Rp75.584.844

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

67 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.476.225 0 Rp1.186.884.900

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp92.745.420

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp81.713.736

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 67 orang x 12 bulan Rp81.713.736

 [-]  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

67 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

101.634 0 Rp81.713.736

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp4.902.792

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 67 orang x 12 bulan Rp4.902.792

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 7



 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

67 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

6.098 0 Rp4.902.792

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp6.128.892

 [#] Tenaga Kontrak Guru/TU : 67 orang x 12 bulan Rp6.128.892

 [-]  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

67 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

7.623 0 Rp6.128.892

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.368.899.114

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.42 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Non Fisik - BOS Reguler, DAK Non Fisik - BOS Kinerja

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Buku Pelajaran Peserta Didik SMP Penerima SPM Pendidikan 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.491.228.207

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.491.228.207

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp6.491.228.207

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp6.491.228.207

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp6.491.228.207

 Belanja Barang dan Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 1.053.488.207 0 Rp1.053.488.207
 [#]  

 [-]  

 Belanja Barang dan Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 5.437.740.000 0 Rp5.437.740.000
5.2 BELANJA MODAL Rp5.437.740.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp2.718.870.000

5.2.02.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp2.718.870.000

5.2.02.88.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp2.718.870.000

5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp2.718.870.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 2.718.870.000 0 Rp2.718.870.000
5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp2.718.870.000

5.2.05.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp2.718.870.000

5.2.05.88.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp2.718.870.000

5.2.05.88.88.8888 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp2.718.870.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 2.718.870.000 0 Rp2.718.870.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp11.928.968.207

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp17.566.306.471

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp9.623.150

Februari Rp140.146.454

Maret Rp143.881.445

April Rp285.304.778

Mei Rp138.021.445

Juni Rp126.189.778

Juli Rp126.064.778

Agustus Rp2.771.629.395

September Rp1.382.434.778

Oktober Rp137.521.445

November Rp126.064.778

Desember Rp12.179.424.247

Jumlah Rp17.566.306.471

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Kegiatan : 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp10.283.580.878 (sepuluh miliar dua ratus delapan puluh tiga juta lima ratus delapan puluh ribu delapan ratus
tujuh puluh delapan rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp10.283.580.878

Keluaran Persentase PAUD Terakreditasi 62.5 %

Hasil Persentase PAUD Terakreditasi 62.5 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.02 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Desa yang Sudah Memiliki TK Negeri (Desa) 50 desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp185.474.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp185.474.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp185.474.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp185.474.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.124.900

 [#]  

 [-]  

 Bantalan Stempel (B)
Spesifikasi :

4 Buah Buah 15.300 0 Rp61.200

 Binder Clip No. 107
Spesifikasi :

10 Kotak Kotak 9.000 0 Rp90.000

 Clip Kertas kertas no 5
Spesifikasi :

10 Buah Buah 2.550 0 Rp25.500

 Isi Staples No. 10
Spesifikasi :

10 Kotak kotak 2.950 0 Rp29.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 15



 Spidol Permanen G 12
Spesifikasi :

2 Buah Buah 12.300 0 Rp24.600

 Spidol White Board
Spesifikasi :

2 Buah Buah 9.000 0 Rp18.000

 Stabilow Boss
Spesifikasi :

4 Buah Buah 9.200 0 Rp36.800

 [#] ALAT TULIS KANTOR Rp2.839.300

 [-]  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

45 Rim Rim 60.300 0 Rp2.713.500

 Map Clear Holder (60)
Spesifikasi :

2 Buah Buah 57.000 0 Rp114.000

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

2 Buah Buah 5.900 0 Rp11.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.500.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

10000
Lembar

/lbr 250 0 Rp2.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

30 Lembar Lembar 10.000 0 Rp300.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp1.500.000

 [#]  

 [-]  

 Tong Sampah Injak Tutup
Spesifikasi :

20 Buah buah 75.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.01.01.0040 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Lainnya Rp175.000.000

 [#] Pengadaaan Alat Permainan Edukatif ( APE) DAK Fisik PAUD 2022 Rp175.000.000

 [-]  

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK AISYIYAH BUSTANUL
ATHFAL

Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK DARMAYOGA
Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK DHARMA KERTI
TOHPATI

Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK KUMARA GANA
Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK KUMARA SANDHI
Spesifikasi :

1 Tahun paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK PELITA HATI
Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK PUTRA PERTIWI
Spesifikasi :

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.050.000

 [#]  

 [-]  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

150 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.050.000

 [#] DAK FISIK 2022 Rp2.000.000

 [-]  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

80 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp354.430.080

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp354.430.080

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 15



5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp354.430.080

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp354.430.080

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp354.430.080

 [#] DAK FISIK 2022 Rp334.368.000

 [-]  

 Pembangunan area bermain beserta APE luar ruang TK Negeri Desa
Selat

Spesifikasi :

1 Per Ruang Ruang 84.368.000 0 Rp84.368.000

 Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TK Negeri Desa
Pesinggahan

Spesifikasi :

1 Unit Ruang 125.000.000 0 Rp125.000.000

 Pembangunan Ruang UKS TK Negeri Desa Selat
Spesifikasi :

1 Unit Ruang 125.000.000 0 Rp125.000.000

 [#] Pengawasan Rp8.024.832

 [-]  

 Pengawasan Pembangunan area bermain beserta APE luar ruang TK
Negeri Desa Selat

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.024.832 0 Rp2.024.832

 Pengawasan Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TK
Negeri Desa Pesinggahan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 3.000.000 0 Rp3.000.000

 Pengawasan Pembangunan Ruang UKS TK Negeri Desa Selat
Spesifikasi :

1 Paket Paket 3.000.000 0 Rp3.000.000

 [#] Perencanan Rp12.037.248

 [-]  

 Perencanaan Pembangunan area bermain beserta APE luar ruang TK
Negeri Desa Selat

Spesifikasi :

1 Paket Paket 3.037.248 0 Rp3.037.248

 Perencanaan Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TK
Negeri Desa Pesinggahan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 4.500.000 0 Rp4.500.000

 Perencanaan Pembangunan Ruang UKS TK Negeri Desa Selat
Spesifikasi :

1 Paket Paket 4.500.000 0 Rp4.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp539.904.980

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.13 Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Perlengkapan Dasar Peserta Didik PAUD Penerima SPM Pendidikan 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.532.991.824

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.532.991.824

5.1.02.01 Belanja Barang Rp244.903.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp244.903.250

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp134.000.000

 [#]  

 [-] belanja pada TK Negeri se Kabupaten Klungkung  

 Canang Cawu Kecil
Spesifikasi :

126000 Buah Buah 1.000 0 Rp126.000.000

 [-] launching penegerian TK  

 Dekorasi Ruang Rapat
Spesifikasi : Taman Hias, Vas Bunga, Tamplak Meja

16 Paket Kegiatan 500.000 0 Rp8.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp103.003.250

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 15



 [#]  

 [-]  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

20 Rim Rim 60.300 0 Rp1.206.000

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

503 Buah Buah 750 0 Rp377.250

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

11 Buah Buah 20.000 0 Rp220.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

100 Kotak Buah 3.000 0 Rp300.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

11 Botol Botol 125.000 0 Rp1.375.000

 [-] belanja pada TK Negeri se Kabupaten Klungkung  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

500 Rim Rim 60.300 0 Rp30.150.000

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

500 Buah Buah 750 0 Rp375.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

250 Buah Buah 20.000 0 Rp5.000.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

500 Kotak Buah 3.000 0 Rp1.500.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

500 Botol Botol 125.000 0 Rp62.500.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.800.000

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

14560 Lembar /lbr 250 0 Rp3.640.000

 [-] launching penegerian TK  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Standar

80 M2 M2 27.000 0 Rp2.160.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.100.000

 [#]  

 [-]  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

300 Kotak Kotak 7.000 0 Rp2.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.272.328.574

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.120.752.104

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp2.063.290.104

 [#]  

 [-] jasa tenaga non pegawai penunjang proses belajar pada TK Negeri  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

1314 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

94.011 0 Rp123.530.454

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

1314 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

1.476.225 0 Rp1.939.759.650

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp31.000.000

 [#]  

 [-] belanja pada TK Negeri se Kabupaten Klungkung  

 Biaya Langganan Telepon
Spesifikasi :

62 Bulan Bulan 500.000 0 Rp31.000.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp8.800.000

 [#]  

 [-] belanja pada TK Negeri se Kabupaten Klungkung  

 Biaya Langganan Air
Spesifikasi :

8800 M3 M3 1.000 0 Rp8.800.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp17.662.000

 [#]  

 [-] belanja pada TK Negeri se Kabupaten Klungkung  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 15



 Biaya Langganan Listrik
Spesifikasi :

8831 Kwh Kwh 2.000 0 Rp17.662.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp151.576.470

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp133.547.076

 [#]  

 [-] jasa tenaga non pegawai penunjang proses belajar pada TK Negeri  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

1314 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

101.634 0 Rp133.547.076

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp8.012.772

 [#]  

 [-] jasa tenaga non pegawai penunjang proses belajar pada TK Negeri  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

1314 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

6.098 0 Rp8.012.772

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp10.016.622

 [#]  

 [-] jasa tenaga non pegawai penunjang proses belajar pada TK Negeri  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

1314 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan

7.623 0 Rp10.016.622

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp15.760.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp15.760.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp15.760.000

 [#]  

 [-] launching penegerian TK  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

4 Orang / Hari Orang / Hari 910.000 0 Rp3.640.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

8 Orang / Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

8 Orang / Hari Orang / Hari 480.000 0 Rp3.840.000

 [-] sosialisasi penegerian TK  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Hari Orang / Hari 910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

4 Orang / Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

4 Orang / Hari Orang / Hari 480.000 0 Rp1.920.000

 [-] verifikasi aset calon TK Negeri  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Orang / Hari Orang / Hari 910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

4 Orang / Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

4 Orang / Hari Orang / Hari 480.000 0 Rp1.920.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.532.991.824

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.15 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase PAUD Negeri Terpenuhi Guru dan Tenaga Kependidikan Sesuai Dengan SPM Pelayanan
Dasar Pendidikan

48 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.467.345.974

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 15



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.467.345.974

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.995.350

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.995.350

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.370.350

 [#]  

 [-] administrasi kenaikan pangkat  

 Buku tulis
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.450 0 Rp21.800

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

2 Rim Rim 60.300 0 Rp120.600

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

50 Buah Buah 750 0 Rp37.500

 [-] administrasi sertifikasi guru  

 Buku tulis
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.450 0 Rp21.800

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

2 Rim Rim 60.300 0 Rp120.600

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 4.600 0 Rp9.200

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

5 Buah Buah 750 0 Rp3.750

 Map Plastik Snelecher
Spesifikasi :

3 Buah buah 12.400 0 Rp37.200

 Spidol White Board
Spesifikasi :

3 Buah Buah 9.000 0 Rp27.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

3 Kotak Buah 3.000 0 Rp9.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

1 Botol Botol 125.000 0 Rp125.000

 [-] Penilaian Angka Kredit Tahunan  

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

1 Buah Buah 20.600 0 Rp20.600

 Buku tulis
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.450 0 Rp21.800

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

2 Rim Rim 60.300 0 Rp120.600

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

10 Buah Buah 750 0 Rp7.500

 Map Plastik Snelecher
Spesifikasi :

5 Buah buah 12.400 0 Rp62.000

 Pensil
Spesifikasi :

8 Buah Buah 4.000 0 Rp32.000

 Spidol White Board
Spesifikasi :

3 Buah Buah 9.000 0 Rp27.000

 Stabilow Boss
Spesifikasi :

2 Buah Buah 9.200 0 Rp18.400

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

7 Buah Buah 3.000 0 Rp21.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

1 Botol Botol 125.000 0 Rp125.000

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

1 Buah Buah 5.900 0 Rp5.900

 [-] Penyediaan PTK Bagi Satuan PAUD  

 Buku tulis
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.450 0 Rp21.800

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

2 Rim Rim 60.300 0 Rp120.600

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 4.600 0 Rp9.200

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

10 Buah Buah 750 0 Rp7.500

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 15



 Map Plastik Snelecher
Spesifikasi :

3 Buah buah 12.400 0 Rp37.200

 Spidol White Board
Spesifikasi :

3 Buah Buah 9.000 0 Rp27.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

5 Buah Buah 3.000 0 Rp15.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

1 Botol Botol 125.000 0 Rp125.000

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

2 Buah Buah 5.900 0 Rp11.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.625.000

 [#]  

 [-] administrasi kenaikan pangkat  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

7000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.750.000

 [-] administrasi sertifikasi guru  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

7000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.750.000

 [-] Bimtek Kenaikan Pangkat  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

7000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.750.000

 [-] Penilaian Angka Kredit Tahunan  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

6500 Lembar /lbr 250 0 Rp1.625.000

 [-] Penyediaan PTK Non PNS  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

7000 Lembar /lbr 250 0 Rp1.750.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000

 [#]  

 [-] administrasi sertifikasi guru  

 Materai 10000
Spesifikasi :

30 Lembar Lembar 10.000 0 Rp300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp700.000

 [#]  

 [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 7.000 0 Rp700.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.456.350.624

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.356.683.904

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp1.356.683.904

 [#] Tenaga Kontrak Guru/Tenaga Kependidikan : 72 orang x 12 bulan Rp1.356.683.904

 [-] Jasa Tenaga Kontrak  

 Jasa Tenaga Kontrak
Spesifikasi :

72 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.476.225 0 Rp1.275.458.400

 [-] JHT  

 Jaminan Hari Tua Non ASN
Spesifikasi :

72 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

94.011 0 Rp81.225.504

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp99.666.720

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp87.811.776

 [#] Tenaga Kontrak Guru/Tenaga Kependidikan : 72 orang x 12 bulan Rp87.811.776

 [-] Iuran BPJS Kesehatan Non ASN  

 Iuran BPJS Kesehatan Non ASN
Spesifikasi :

72 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

101.634 0 Rp87.811.776

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp5.268.672

 [#] Tenaga Kontrak Guru/Tenaga Kependidikan : 72 orang x 12 bulan Rp5.268.672

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 15



 [-] Iuran Kecelakaan Kerja  

 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN
Spesifikasi :

72 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

6.098 0 Rp5.268.672

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp6.586.272

 [#] Tenaga Kontrak Guru/Tenaga Kependidikan : 72 orang x 12 bulan Rp6.586.272

 [-]  

 Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Spesifikasi :

72 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

7.623 0 Rp6.586.272

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.467.345.974

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.17 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase Lembaga PAUD Melaksanakan Manajemen Peserta Didik Melalui Dapodik 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.326.758.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.326.758.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.851.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.851.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.236.100

 [#] ATK Kegiatan Rp2.236.100

 [-]  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 26.600 0 Rp53.200

 Balpoin
Spesifikasi :

7 Buah Buah 3.500 0 Rp24.500

 Binder Clip No. 155
Spesifikasi :

5 Kotak Kotak 17.000 0 Rp85.000

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

4 Buah Buah 20.600 0 Rp82.400

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

13 Rim Rim 60.300 0 Rp783.900

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

8 Buah Buah 4.300 0 Rp34.400

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

10 Buah Kotak 2.500 0 Rp25.000

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

5 Buah Botol 4.600 0 Rp23.000

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

700 Buah Buah 750 0 Rp525.000

 Pensil
Spesifikasi :

3 Buah Buah 4.000 0 Rp12.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

10 Buah Buah 3.000 0 Rp30.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

4 Buah Botol 125.000 0 Rp500.000

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

3 Buah Buah 5.900 0 Rp17.700

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp875.000

 [#] foto copy Rp875.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 8 dari 15



 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

3500 Lembar /lbr 250 0 Rp875.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp740.000

 [#] Materai Rp740.000

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

74 Lembar Lembar 10.000 0 Rp740.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.296.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.296.800.000

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp2.296.800.000

 [#] jasa pendidik paud tidak tetap Rp2.235.900.000

 [-]  

 Insentif Pendidik PAUD Tidak Tetap
Spesifikasi :

257 Orang x 12
Bulan

bulan 725.000 0 Rp2.235.900.000

 [#] jasa petugas jaga sekolah pusat paud Rp60.900.000

 [-]  

 Insentif Penjaga Sekolah PAUD Tidak Tetap
Spesifikasi :

7 Orang x 12
Bulan

bulan 725.000 0 Rp60.900.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp26.107.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp26.107.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp26.107.000

 [#] Acara Bunda PAUD Rp17.758.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV
Spesifikasi : Tempat Tujuan D.K.I Jakarta

4 Orang / Hari OH 992.000 0 Rp3.968.000

 Tiket Pesawat Kelas Bisnis Pergi Pulang (PP)
Spesifikasi : DENPASAR - JAKARTA

2 Orang / Kali Orang/Kali 5.305.000 0 Rp10.610.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Tujuan D.K.I Jakarta

6 Orang / Hari OH 530.000 0 Rp3.180.000

 [#] Pendamping Bunda PAUD Rp8.349.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV
Spesifikasi : Tempat Tujuan D.K.I Jakarta

2 Orang / Hari OH 992.000 0 Rp1.984.000

 Tiket Pesawat Kelas Bisnis Pergi Pulang (PP)
Spesifikasi : DENPASAR - JAKARTA

1 Orang / Hari Orang/Kali 5.305.000 0 Rp5.305.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Tujuan D.K.I Jakarta

2 Orang / Hari OH 530.000 0 Rp1.060.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.326.758.100

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.18 Pengelolaan Dana BOP PAUD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Perlengkapan Dasar Peserta Didik PAUD Penerima SPM Pendidikan 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.416.580.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.967.580.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.967.580.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.967.580.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.967.580.000

 [#]  
DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 9 dari 15



 [-]  

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BAKAS
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 19.800.000 0 Rp19.800.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BATUKANDIK
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 12.000.000 0 Rp12.000.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BATUMADEG
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 22.800.000 0 Rp22.800.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BATUNUNGUL
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 36.000.000 0 Rp36.000.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BESAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 24.600.000 0 Rp24.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BUNGA MEKAR
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 14.400.000 0 Rp14.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA BUNGBUNGAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 15.600.000 0 Rp15.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA DAWAN KALER
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 31.200.000 0 Rp31.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA DAWAN KLOD
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 41.400.000 0 Rp41.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA GETAKAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 10.800.000 0 Rp10.800.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA KAMASAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 68.400.000 0 Rp68.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA KLUMPU
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 15.600.000 0 Rp15.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA KUSAMBA
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 35.400.000 0 Rp35.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA KUTAMPI KALER
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 16.200.000 0 Rp16.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA MANDUANG
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 19.200.000 0 Rp19.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA NEGARI
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 8.400.000 0 Rp8.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA NYALIAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 31.200.000 0 Rp31.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA PAKSEBALI
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 52.200.000 0 Rp52.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA PEJUKUTAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 21.000.000 0 Rp21.000.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA PESINGGAHAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 36.600.000 0 Rp36.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA SATRA
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 13.200.000 0 Rp13.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA SELAT
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 30.600.000 0 Rp30.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA SUANA
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 16.800.000 0 Rp16.800.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA TANGLAD
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 12.600.000 0 Rp12.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA TOHPATI
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 19.200.000 0 Rp19.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI DESA TUSAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 28.200.000 0 Rp28.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI GEMA SANTI
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 49.800.000 0 Rp49.800.000

 BOP PAUD TK NEGERI KELURAHAN SEMARAPURA KAJA
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 36.600.000 0 Rp36.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI KELURAHAN SEMARAPURA TENGAH
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 14.400.000 0 Rp14.400.000

 BOP PAUD TK NEGERI PEMBINA KECAMATAN DAWAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 51.000.000 0 Rp51.000.000

 BOP PAUD TK NEGERI PEMBINA KEC.BANJARANGKAN
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 30.000.000 0 Rp30.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 10 dari 15



 BOP PAUD TK NEGERI PEMBINA KLUNGKUNG
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 93.600.000 0 Rp93.600.000

 BOP PAUD TK NEGERI PEMBINA NUSA PENIDA
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 46.200.000 0 Rp46.200.000

 BOP PAUD TK NEGERI SAMPALAN TENGAH
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 13.200.000 0 Rp13.200.000

 BOP PAUD UPTD SPNF SKB KAB.KLUNGKUNG
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 34.200.000 0 Rp34.200.000

 [#] Belanja Barang dan Jasa [BOP PAUD] Rp945.180.000

 [-] Belanja Barang dan Jasa [BOP PAUD]  

 Belanja Barang dan Jasa [BOP PAUD]
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 945.180.000 0 Rp945.180.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp1.449.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

Rp1.449.000.000

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp1.449.000.000

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp1.449.000.000

 [#] BOP PAUD TAHAP I Rp724.500.000

 [-]  

 KB BINA BAKTI WANITA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 2.700.000 0 Rp2.700.000
 KB BINTANG NUSANTARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 KB DARMA KERTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 KB KUMARA JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 KB KUMARA LESTARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 KB RARE KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 KB SATYA KUMARA DEWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.000.000 0 Rp3.000.000
 KB TAMAN RARE [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 KB TAMAN SANTHI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 KB WIDYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 KB WIDYA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 PAUD AISYIYAH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 PAUD DARMA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 PAUD LILA DHARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.100.000 0 Rp8.100.000
 PAUD TUNAS SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.800.000 0 Rp4.800.000
 SPS DURA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 SPS KUMARA BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 SPS PAUD BAYU KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.000.000 0 Rp3.000.000
 SPS PAUD BRASIKA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 SPS. PAUD KUMARA RATIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 SPS PAUD MERTA KUMARA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.900.000 0 Rp9.900.000
 SPS PAUD UMASARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 SPS SANDAT [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 SPS SEKARWANGI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 TK AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 18.900.000 0 Rp18.900.000
 TK BINA BHAKTI WANITA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 21.600.000 0 Rp21.600.000
 TK BINTANG KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.800.000 0 Rp4.800.000
 TK BRASIKA WIJAYA I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.600.000 0 Rp6.600.000
 TK CANTI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.800.000 0 Rp7.800.000
 TK CITA MURTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK DARMAYOGA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK DEWA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK DHARMA KERTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK DHARMA SANTI LEPANG [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK DHARMAYASA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.900.000 0 Rp12.900.000
 TK GIRI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 11 dari 15



 TK GIRI PUTRI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK GIRI PUTRI I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK GIRI PUTRI II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 TK GUNA BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 10.500.000 0 Rp10.500.000
 TK KEMALA BHAYANGKARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 28.200.000 0 Rp28.200.000
 TK KEMBANG SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.100.000 0 Rp8.100.000
 TK KRYA ASTA WERDHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.600.000 0 Rp12.600.000
 TK KUMARA BHUANA SARASWATI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 15.900.000 0 Rp15.900.000
 TK KUMARA DEWI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.000.000 0 Rp12.000.000
 TK KUMARA DWIPA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK KUMARA JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK KUMARA JAYA NUSA PENIDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 21.900.000 0 Rp21.900.000
 TK KUMARA JAYA SAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.000.000 0 Rp6.000.000
 TK KUMARA SANDHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 15.000.000 0 Rp15.000.000
 TK KUMARA SANTHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK KUMARA SANTHI NEGARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.300.000 0 Rp6.300.000
 TK KUMARA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK KUMARA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.800.000 0 Rp7.800.000
 TK KUMARA SIDAYU [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK KUMARA WIBAWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK KUNCUP MEKAR [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 10.800.000 0 Rp10.800.000
 TK KUNCUP MEKAR II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK LILA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK MEKAR JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK NURUL HUDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.900.000 0 Rp12.900.000
 TK PANCA KUMARA ADI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK PAUD HARAPAN BANGSA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.000.000 0 Rp6.000.000
 TK PAUD TELAGA SAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK PELITA HATI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK PERMATA BUNDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 13.200.000 0 Rp13.200.000
 TK PGRI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK PRADNYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK PUSPA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 TK RARE DWI BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK SANTO YUSUP [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 17.100.000 0 Rp17.100.000
 TK SATYA KUMARA DEWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK SD SATU ATAP 2 KUTAMPI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK SD SATU ATAP PEJUKUTAN [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK SEMARA RATIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK TAMAN SANTHI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK TUNAS DARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK TUNAS HARAPAN [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 18.900.000 0 Rp18.900.000
 TK TUNAS KASIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 16.500.000 0 Rp16.500.000
 TK UDYANA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.600.000 0 Rp6.600.000
 TK UMA SRUTI I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.900.000 0 Rp6.900.000
 TK UMA SRUTI II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 TK WERDHI SENTANA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK WIDIA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 13.800.000 0 Rp13.800.000
 TK WIDYA BHUANA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 TK WIDYA BHUANA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK WIDYA DHARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK WIDYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK WIDYA SANTI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 WIDYA KARANA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.300.000 0 Rp6.300.000
 [#] BOP PAUD TAHAP II Rp724.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 12 dari 15



 [-]  

 KB BINA BAKTI WANITA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 2.700.000 0 Rp2.700.000
 KB BINTANG NUSANTARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 KB DARMA KERTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 KB KUMARA JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 KB KUMARA LESTARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 KB RARE KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 KB SATYA KUMARA DEWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.000.000 0 Rp3.000.000

 KB SATYA KUMARA DEWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 KB TAMAN RARE [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 KB TAMAN SANTHI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 KB WIDYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 KB WIDYA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 PAUD AISYIYAH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 PAUD DARMA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 PAUD LILA DHARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.100.000 0 Rp8.100.000
 PAUD TUNAS SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.800.000 0 Rp4.800.000
 SPS DURA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 SPS KUMARA BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 SPS PAUD BAYU KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.000.000 0 Rp3.000.000
 SPS PAUD BRASIKA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 SPS. PAUD KUMARA RATIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 SPS PAUD MERTA KUMARA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.900.000 0 Rp9.900.000
 SPS PAUD UMASARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 SPS SANDAT [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 SPS SEKARWANGI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.600.000 0 Rp3.600.000
 TK AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 18.900.000 0 Rp18.900.000
 TK BINA BHAKTI WANITA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 21.600.000 0 Rp21.600.000
 TK BINTANG KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.800.000 0 Rp4.800.000
 TK BRASIKA WIJAYA I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.600.000 0 Rp6.600.000
 TK CANTI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.800.000 0 Rp7.800.000
 TK CITA MURTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK DARMAYOGA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK DEWA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK DHARMA KERTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK DHARMA SANTI LEPANG [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK DHARMAYASA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.900.000 0 Rp12.900.000
 TK GIRI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK GIRI PUTRI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK GIRI PUTRI I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK GIRI PUTRI II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.700.000 0 Rp8.700.000
 TK GUNA BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 10.500.000 0 Rp10.500.000
 TK KEMALA BHAYANGKARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 28.200.000 0 Rp28.200.000
 TK KEMBANG SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.100.000 0 Rp8.100.000
 TK KRYA ASTA WERDHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.600.000 0 Rp12.600.000
 TK KUMARA BHUANA SARASWATI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 15.900.000 0 Rp15.900.000
 TK KUMARA DEWI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.000.000 0 Rp12.000.000
 TK KUMARA DWIPA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK KUMARA JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK KUMARA JAYA NUSA PENIDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 21.900.000 0 Rp21.900.000
 TK KUMARA JAYA SAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.000.000 0 Rp6.000.000
 TK KUMARA SANDHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 15.000.000 0 Rp15.000.000
 TK KUMARA SANTHI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK KUMARA SANTHI NEGARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.300.000 0 Rp6.300.000
 TK KUMARA SANTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 13 dari 15



 TK KUMARA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.800.000 0 Rp7.800.000
 TK KUMARA SIDAYU [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK KUMARA WIBAWA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.500.000 0 Rp7.500.000
 TK KUNCUP MEKAR [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 10.800.000 0 Rp10.800.000
 TK KUNCUP MEKAR II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK LILA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK MEKAR JAYA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.400.000 0 Rp5.400.000
 TK NURUL HUDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 12.900.000 0 Rp12.900.000
 TK PANCA KUMARA ADI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.700.000 0 Rp5.700.000
 TK PAUD HARAPAN BANGSA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.000.000 0 Rp6.000.000
 TK PAUD TELAGA SAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK PELITA HATI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK PERMATA BUNDA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 13.200.000 0 Rp13.200.000
 TK PGRI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK PRADNYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK PUSPA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.200.000 0 Rp4.200.000
 TK RARE DWI BAKTI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK SANTO YUSUP [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 17.100.000 0 Rp17.100.000
 TK SD SATU ATAP 2 KUTAMPI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK SD SATU ATAP PEJUKUTAN [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK SEMARA RATIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 7.200.000 0 Rp7.200.000
 TK TAMAN SANTHI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK TUNAS DARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 TK TUNAS HARAPAN [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 18.900.000 0 Rp18.900.000
 TK TUNAS KASIH [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 16.500.000 0 Rp16.500.000
 TK UDYANA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.600.000 0 Rp6.600.000
 TK UMA SRUTI I [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.900.000 0 Rp6.900.000
 TK UMA SRUTI II [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.300.000 0 Rp3.300.000
 TK WERDHI SENTANA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 5.100.000 0 Rp5.100.000
 TK WIDIA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 13.800.000 0 Rp13.800.000
 TK WIDYA BHUANA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 4.500.000 0 Rp4.500.000
 TK WIDYA BHUANA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 3.900.000 0 Rp3.900.000
 TK WIDYA DHARMA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.600.000 0 Rp9.600.000
 TK WIDYA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 8.400.000 0 Rp8.400.000
 TK WIDYA SANTI KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 9.300.000 0 Rp9.300.000
 WIDYA KARANA KUMARA [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 6.300.000 0 Rp6.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.416.580.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp10.283.580.878

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 14 dari 15



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp147.049.666

Februari Rp269.884.318

Maret Rp336.046.968

April Rp840.904.968

Mei Rp1.424.534.968

Juni Rp1.000.092.216

Juli Rp976.519.565

Agustus Rp441.044.565

September Rp715.007.565

Oktober Rp2.671.154.397

November Rp385.139.565

Desember Rp1.076.202.117

Jumlah Rp10.283.580.878

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 15 dari 15



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Kegiatan : 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp388.180.500 (tiga ratus delapan puluh delapan juta seratus delapan puluh ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Terakreditasi A 37.20 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp388.180.500

Keluaran Persentase Lembaga Dikmas Terakreditasi 44.44 %

Hasil Persentase Lembaga Dikmas Terakreditasi 44.44 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.12 Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Penduduk (Usia 7-18th) yang Tidak Bersekolah (ATS) Mengikuti Pendidikan Kesetaraan 75 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp144.813.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp144.813.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp51.213.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp51.213.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.493.700

 [#] ATK Peserta Didik Paket A Rp882.000

 [-]  

 Bolpoin
Spesifikasi :

40 Buah Buah 3.500 0 Rp140.000

 Buku tulis
Spesifikasi :

80 Buah Buah 5.450 0 Rp436.000

 Penghapus (K)
Spesifikasi :

40 Buah Buah 3.650 0 Rp146.000

 Pensil
Spesifikasi :

40 Buah Buah 4.000 0 Rp160.000

 [#] ATK Peserta didik Paket B Rp1.102.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 7



 [-]  

 Bolpoin
Spesifikasi :

50 Buah Buah 3.500 0 Rp175.000

 Buku tulis
Spesifikasi :

100 Buah Buah 5.450 0 Rp545.000

 Penghapus (K)
Spesifikasi :

50 Buah Buah 3.650 0 Rp182.500

 Pensil
Spesifikasi :

50 Buah Buah 4.000 0 Rp200.000

 [#] ATK Peserta Paket C Rp1.984.500

 [-]  

 Bolpoin
Spesifikasi :

90 Buah Buah 3.500 0 Rp315.000

 Buku tulis
Spesifikasi :

180 Buah Buah 5.450 0 Rp981.000

 Penghapus (K)
Spesifikasi :

90 Buah Buah 3.650 0 Rp328.500

 Pensil
Spesifikasi :

90 Buah Buah 4.000 0 Rp360.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor Rp2.524.700

 [-]  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 26.600 0 Rp53.200

 Binder Clip No. 155
Spesifikasi :

4 Kotak Kotak 17.000 0 Rp68.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

13 Rim Rim 60.300 0 Rp783.900

 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

8 Buah Buah 4.300 0 Rp34.400

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

10 Buah Kotak 2.500 0 Rp25.000

 Lem kertas Cair (Kecil)
Spesifikasi :

3 Botol Botol 2.800 0 Rp8.400

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

700 Buah Buah 750 0 Rp525.000

 Pensil
Spesifikasi :

10 Buah Buah 4.000 0 Rp40.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

20 Kotak Buah 3.000 0 Rp60.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

7 Buah Botol 125.000 0 Rp875.000

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

2 Botol Buah 5.900 0 Rp11.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp44.000.000

 [#] Foto Copy Kegiatan Rp500.000

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

2000 Lembar /lbr 250 0 Rp500.000

 [#] Paket A Semester I Rp2.000.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi :

20 Paket Buku 100.000 0 Rp2.000.000

 [#] Paket A Semester II Rp2.500.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi :

25 Paket Buku 100.000 0 Rp2.500.000

 [#] Paket B Semester I Rp7.500.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 7



 Cetak Buku
Spesifikasi :

75 Paket Buku 100.000 0 Rp7.500.000

 [#] Paket B Semester II Rp7.500.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi :

075 Paket Buku 100.000 0 Rp7.500.000

 [#] Paket C Semester I Rp12.000.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi :

120 Paket Buku 100.000 0 Rp12.000.000

 [#] Paket C Semester II Rp12.000.000

 [-]  

 Cetak Buku
Spesifikasi :

120 Paket Buku 100.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp720.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

72 Lembar Lembar 10.000 0 Rp720.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp93.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp93.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp93.600.000

 [#] Penyelenggaran paket C Rp7.200.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

24 Orang / Jam Orang /
Jam

300.000 0 Rp7.200.000

 [#] Penyelenggara Paket A Rp1.800.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

6 Orang / Jam Orang /
Jam

300.000 0 Rp1.800.000

 [#] Penyelenggara Paket B Rp5.400.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

18 Orang / Jam Orang /
Jam

300.000 0 Rp5.400.000

 [#] Tutor Paket A Rp3.600.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

12 Orang / Jam Orang /
Jam

300.000 0 Rp3.600.000

 [#] Tutor Paket B Rp25.200.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

84 Orang / Jam Orang /
Jam

300.000 0 Rp25.200.000

 [#] Tutor paket C Rp50.400.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

168 Orang /
Jam

Orang /
Jam

300.000 0 Rp50.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp144.813.700

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.13 Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan di Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Peserta Kelulusan Ujian Pendidikan Kesetaraan 95 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.587.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.587.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.327.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.327.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.837.400

 [#]  

 [-]  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

15 Rim Rim 60.300 0 Rp904.500

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

150 Buah Buah 750 0 Rp112.500

 Map Plastik
Spesifikasi :

18 Buah Buah 32.800 0 Rp590.400

 Spidol White Board
Spesifikasi :

15 Buah Buah 9.000 0 Rp135.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

15 Buah Buah 20.000 0 Rp300.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

15 Buah Buah 3.000 0 Rp45.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

6 Botol Botol 125.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.750.000

 [#]  

 [-] foto copy naskah soal  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

12500
Lembar

/lbr 250 0 Rp3.125.000

 [-] foto copy surat surat  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

2500 Lembar /lbr 250 0 Rp625.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp480.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

48 Lembar Lembar 10.000 0 Rp480.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.260.000

 [#]  

 [-] pendampingan akreditasi lembaga  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

120 Kotak Kotak 7.000 0 Rp840.000

 [-] workshop akreditasi  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

60 Kotak Kotak 7.000 0 Rp420.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp3.900.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.900.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp1.800.000

 [#]  

 [-] workshop akreditasi  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

6 Orang / Hari Orang / Jam 300.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.02.01.0010 Honorarium Penulisan Butir Soal Tingkat Provinsi, Kabupaten atau Kota Rp2.100.000

 [#]  

 [-] penyusunan soal kesetaraan  

 Honorarium Penyusunan Butir Soal
Spesifikasi :

21 Orang Per butir
soal

100.000 0 Rp2.100.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp3.360.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.360.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.360.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 7



 [#]  

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Hari Orang / Hari 910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

2 Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp100.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

3 Hari Orang / Hari 480.000 0 Rp1.440.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.587.400

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.14 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase SPNF Terpenuhi Tutor dan Tenaga Kependidikan Sesuai Dengan SPM Pelayanan Dasar
Pendidikan

100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.729.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.729.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.729.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.729.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp989.400

 [#]  

 [-]  

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

2 Botol Botol 125.000 0 Rp250.000

 [-] Penyediaan Pamong dan Tutor Belajar  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 26.600 0 Rp26.600

 Balpoin
Spesifikasi :

11 Buah Buah 3.500 0 Rp38.500

 Buku Folio (100)
Spesifikasi :

2 Buah Buah 20.600 0 Rp41.200

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

8 Rim Rim 60.300 0 Rp482.400

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

3 Botol Botol 4.600 0 Rp13.800

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

10 Buah Buah 750 0 Rp7.500

 Map Plastik Snelecher
Spesifikasi :

3 Buah buah 12.400 0 Rp37.200

 Spidol White Board
Spesifikasi :

3 Buah Buah 9.000 0 Rp27.000

 Stabilow Boss
Spesifikasi :

2 Buah Buah 9.200 0 Rp18.400

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

3 Buah Buah 3.000 0 Rp9.000

 Tinta Stempel
Spesifikasi :

2 Buah Buah 7.100 0 Rp14.200

 Tipe-X Correction Pen
Spesifikasi :

4 Buah Buah 5.900 0 Rp23.600

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp180.000

 [#]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 7



 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

18 Lembar Lembar 10.000 0 Rp180.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp560.000

 [#]  

 [-] Pembinaan  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

40 Kotak Kotak 7.000 0 Rp280.000

 [-] Pendataan  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

40 Kotak Kotak 7.000 0 Rp280.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.729.400

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.17 Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Perlengkapan Dasar Peserta Didik Kesetaraan Penerima SPM Pendidikan 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp226.050.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp45.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp45.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp45.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp45.000.000

 [#]  

 [-]  

 BOP KESETARAAN UPTD SPNF SKB KAB.KLUNGKUNG
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 45.000.000 0 Rp45.000.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp181.050.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

Rp181.050.000

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp181.050.000

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp181.050.000

 [#] BOP KESETARAAN TAHAP I Rp90.525.000

 [-]  

 PKBM GUNARAKSA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 67.050.000 0 Rp67.050.000
 PKBM TUNAS MEKAR [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 23.475.000 0 Rp23.475.000
 [#] BOP KESETARAAN TAHAP II Rp90.525.000

 [-]  

 PKBM GUNARAKSA SARI [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 67.050.000 0 Rp67.050.000
 PKBM TUNAS MEKAR [Belanja Hibah Uang] 1 Semester 23.475.000 0 Rp23.475.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp226.050.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp388.180.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.169.400

Februari Rp10.531.100

Maret Rp920.000

April Rp47.840.000

Mei Rp8.910.000

Juni Rp113.025.000

Juli Rp23.400.000

Agustus Rp22.000.000

September Rp280.000

Oktober Rp23.680.000

November Rp0

Desember Rp136.425.000

Jumlah Rp388.180.500

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Telah Mengimplementasikan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan 100 %

Kegiatan : 1.01.03.2.01 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp27.897.250 (dua puluh tujuh juta delapan ratus sembilan puluh tujuh ribu dua ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Telah Mengimplementasikan Kurikulum Tingkat Satuan
Pendidikan

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp27.897.250

Keluaran Persentase lembaga PAUD dan Dikmas telah menyusun KTSP dengan Kategori Baik 60 %

Hasil Persentase lembaga PAUD dan Dikmas telah menyusun KTSP dengan Kategori Baik 60 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.03.2.01.01 Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal Pendidikan Dasar

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase lembaga PAUD dan Dikmas telah menyusun KTSP dengan Kategori Baik 60 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.897.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.897.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.447.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.447.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp601.250

 [#]  

 [-]  

 Amplop Coklat Tanggung
Spesifikasi :

1 Kotak Kotak 26.600 0 Rp26.600

 Binder Clip No. 105
Spesifikasi :

4 Buah Kotak 8.000 0 Rp32.000

 Cutter Kenko L-500
Spesifikasi :

1 Buah Buah 16.600 0 Rp16.600

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

5 Rim Rim 60.300 0 Rp301.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 3



 Klip Jepit Besar
Spesifikasi :

4 Buah Buah 4.300 0 Rp17.200

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

16 Buah Kotak 2.500 0 Rp40.000

 Lem untuk Kertas (Tanggung)
Spesifikasi :

1 Botol Botol 4.600 0 Rp4.600

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

45 Buah Buah 750 0 Rp33.750

 Map Plastik Folio
Spesifikasi :

10 Buah buah 12.000 0 Rp120.000

 Spidol White Board
Spesifikasi :

1 Buah Buah 9.000 0 Rp9.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp990.000

 [#]  

 [-] Fotocopy Perlengkapan SPJ  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

1980 Lembar /lbr 250 0 Rp495.000

 [-] Fotocopy Workshop  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

1980 Lembar /lbr 250 0 Rp495.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp220.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

22 Lembar Lembar 10.000 0 Rp220.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.636.000

 [#]  

 [-] Workshop Penyusunan Kurikulum Kecamatan Banjarangkan  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

80 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.000.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

160 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.120.000

 [-] Workshop Penyusunan Kurikulum Kecamatan Dawan  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

62 Kotak Kotak 25.000 0 Rp1.550.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

124 Kotak Kotak 7.000 0 Rp868.000

 [-] Workshop Penyusunan Kurikulum Kecamatan Klungkung  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

80 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.000.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

160 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.120.000

 [-] Workshop Penyusunan Kurikulum Kecamatan Nusa Penida  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

102 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.550.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

204 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.428.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp3.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp3.600.000

 [#]  

 [-] Penyusunan Kurikulum  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

6 Orang / Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

300.000 0 Rp1.800.000

 [-] Penyusunan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

6 Orang / Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

300.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp9.850.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 3



5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp9.850.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp9.850.000

 [#]  

 [-] Sosialisasi Kurikulum Muatan Lokal  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Orang / Hari Orang /
Hari

910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

4 Orang / Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

4 Orang / Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.920.000

 [-] Workshop Kurikulum  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

3 Orang / Hari Orang /
Hari

910.000 0 Rp2.730.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

6 Orang / Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

6 Orang / Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp2.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp27.897.250

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp27.897.250

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp821.250

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp12.636.000

Agustus Rp8.205.000

September Rp5.740.000

Oktober Rp495.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp27.897.250

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Program : 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Satuan Pendidikan Telah Mengimplementasikan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan 100 %

Kegiatan : 1.01.03.2.02 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp28.383.000 (dua puluh delapan juta tiga ratus delapan puluh tiga ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Satuan Pendidikan Telah Mengimplementasikan Kurikulum Tingkat Satuan
Pendidikan

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp28.383.000

Keluaran Persentase sekolah telah menetapkan kurikulum muatan lokal 100 %

Hasil Persentase sekolah telah menetapkan kurikulum muatan lokal 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 1.01.03.2.02.01 Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan
Nonformal

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Persentase SD dan SMP telah menyusun KTSP 100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp28.383.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp28.383.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.443.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.443.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.469.000

 [#]  

 [-]  

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

15 Rim Rim 60.300 0 Rp904.500

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

150 Buah Buah 750 0 Rp112.500

 Map Plastik Folio
Spesifikasi :

18 Buah buah 12.000 0 Rp216.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 3



 Spidol White Board
Spesifikasi :

15 Buah Buah 9.000 0 Rp135.000

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

15 Buah Buah 20.000 0 Rp300.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

17 Kotak Buah 3.000 0 Rp51.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

6 Kali Botol 125.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.182.000

 [#]  

 [-]  

 Cetak piagam
Spesifikasi :

100 Lembar Lembar 5.000 0 Rp500.000

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x 33
cm

Spesifikasi :

5000
Lembar

/lbr 250 0 Rp1.250.000

 [-] workshop penyusunan kurikul PAUD di 4 Kecamatan  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Standar

16 M2 M2 27.000 0 Rp432.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp480.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

48 Lembar Lembar 10.000 0 Rp480.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.312.000

 [#]  

 [-] workshop penyusunan kurikul PAUD di 4 Kecamatan  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

356 Kotak Kotak 25.000 0 Rp8.900.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

356 Kotak Kotak 7.000 0 Rp2.492.000

 [-] workshop penyusunan kurikulum kesetaraan  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

60 Kotak Kotak 25.000 0 Rp1.500.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

60 Kotak Kotak 7.000 0 Rp420.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp6.000.000

 [#]  

 [-] workshop penyusunan kurikul PAUD di 4 Kecamatan  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

16 Hari Orang / Jam 300.000 0 Rp4.800.000

 [-] workshop penyusunan kurikulum kesetaraan  

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi :

4 Hari Orang / Jam 300.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp3.940.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.940.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.940.000

 [#]  

 [-] workshop penyusunan kurikul PAUD di 4 Kecamatan  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Hari Orang / Hari 910.000 0 Rp1.820.000

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

4 Kali Orang / Kali 50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

4 Hari Orang / Hari 480.000 0 Rp1.920.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp28.383.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp28.383.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp2.949.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp1.250.000

Juni Rp3.120.000

Juli Rp21.064.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp28.383.000

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Program : 2.19.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEPEMUDAAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Pemuda yang Berprestasi di Tingkat Provinsi 127 orang

Kegiatan : 2.19.02.2.01 Penyadaran, Pemberdayaan, dan Pengembangan Pemuda dan Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota, Wirausaha Muda Pemula, dan Pemuda Kader Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.442.734.754 (satu miliar empat ratus empat puluh dua juta tujuh ratus tiga puluh empat ribu tujuh ratus
lima puluh empat rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pemuda yang Berprestasi di Tingkat Provinsi 127 orang

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.442.734.754

Keluaran Jumlah Pemuda yang Berprestasi di Tingkat Provinsi 127 orang

Hasil Jumlah Pemuda yang Berprestasi di Tingkat Kabupaten 288 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 2.19.02.2.01.04 Pemenuhan Hak Setiap Pemuda melalui Perlindungan Pemuda, Advokasi, Akses
Pengembangan Diri, Penggunaan Prasarana dan Sarana Tanpa Diskiriminatif, Partisipasi Pemuda dalam
Proses Perencanaan, Pelaksanaan Evaluasi dan Pengambilan Keputusan Program Strategis Kepemudaan

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Event Kepemudaan yang Dilaksanakan atau Diikuti 9 Event

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.442.734.754

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp692.734.754

5.1.02.01 Belanja Barang Rp122.479.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp122.479.500

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp8.050.000

 [#]  

 [-] Dekorasi  

 Penjor
Spesifikasi :

1 Buah Buah 1.500.000 0 Rp1.500.000

 [-] Kegiatan lomba seni  

 Daun Lontar
Spesifikasi :

600 Lembar lembar 7.000 0 Rp4.200.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 9



 [-] saat pembinaan seni  

 Daun Lontar
Spesifikasi :

300 Lembar lembar 7.000 0 Rp2.100.000

 [#] Belanja Sesajen Kegiatan Seleksi Paskibraka Kab. Klungkung Rp250.000

 [-] Biaya sesajen pejati  

 Pejati
Spesifikasi :

5 Paket Paket 50.000 0 Rp250.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp804.000

 [#]  

 [-]  

 Kertas Lenin
Spesifikasi :

134 Lembar lembar 6.000 0 Rp804.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.287.500

 [#]  

 [-]  

 Cetak Foto
Spesifikasi :

60 Lembar Buah 5.000 0 Rp300.000

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

4250
Lembar

/lbr 250 0 Rp1.062.500

 [-] Biaya Spanduk Hari Sumpah Pemuda  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Standar

7 Meter M2 27.000 0 Rp189.000

 [-] Cetak piagam penghargaan  

 Cetak piagam
Spesifikasi :

150 Lembar Lembar 5.000 0 Rp750.000

 [-] Kegiatan Gita Bahana Nusantara  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5
cm x 33 cm

Spesifikasi :

2000
Lembar

/lbr 250 0 Rp500.000

 [-] Spanduk pelaksanaan porsenijar bid. seni Tk. Kab. Klungkung  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Standar

18 Meter M2 27.000 0 Rp486.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp500.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

50 Buah Lembar 10.000 0 Rp500.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp500.000

 [#]  

 [-] Obat-obatan porsenijar tk. provinsi  

 Obat-Obatan
Spesifikasi :

1 Paket paket 500.000 0 Rp500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.610.000

 [#]  

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka rapat persipan lomba seni Tk. Kabupaten  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

75 Kotak Kotak 7.000 0 Rp525.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka rapat seleksi pemuda pelopor  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

15 Kotak Kotak 7.000 0 Rp105.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka rapat seleksi peserta JPD  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

15 Kotak Kotak 7.000 0 Rp105.000

 [-] Makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan penilaian kab./kota layak pemuda  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 7.000 0 Rp700.000

 [-] Makan dan minuman dalam rangka rapat persiapan paskibraka  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 9



5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp53.228.000

 [#]  

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka pembinaan calon paskibraka Tk. Provinsi  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

140 Kotak Kotak 25.000 0 Rp3.500.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

140 Kotak Kotak 7.000 0 Rp980.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka porsenijar Tk. Provinsi  

 Air Mineral Botol
Spesifikasi :

12 Dus Dus 36.000 0 Rp432.000

 Prasmanan
Spesifikasi : Biasa

720 Kotak Porsi 40.000 0 Rp28.800.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

480 Kotak Kotak 7.000 0 Rp3.360.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka seleksi paskibraka Kab. Klungkung  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

75 Kotak Kotak 25.000 0 Rp1.875.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

75 Kotak Kotak 7.000 0 Rp525.000

 [-] Makanan dan minuman kegiatan pembinaan Gita Bahana Nusantara  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 25.000 0 Rp1.250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 7.000 0 Rp350.000

 [-] Makanan dan minuman kegiatan seleksi Gita Bahana Nusantara ke Tk. Provinsi  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

14 Kotak Kotak 25.000 0 Rp350.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

14 Kotak Kotak 7.000 0 Rp98.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman dalam Rangka Hari Sumpah Pemuda Rp1.085.000

 [-] Gladi bersih  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

50 Kotak Kotak 7.000 0 Rp350.000

 [-] Pada saat upacara  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 7.000 0 Rp700.000

 [-] Petugas lapangan  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

5 Kotak Kotak 7.000 0 Rp35.000

 [#] Makanan dan minuman dalam rangka lomba seni Rp10.623.000

 [-]  

 Air Mineral Botol
Spesifikasi :

3 Dus Dus 36.000 0 Rp108.000

 [-] lomba seni  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

177 Kotak Kotak 25.000 0 Rp4.425.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka seleksi pemuda pelopor Tk. Provinsi  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 25.000 0 Rp250.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

10 Kotak Kotak 7.000 0 Rp70.000

 [-] Makanan dan minuman dalam rangka seleksi peserta JPD  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 25.000 0 Rp625.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

25 Kotak Kotak 7.000 0 Rp175.000

 [-] panitia, juri, dan petugas lapangan lomba seni  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

210 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.470.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 9



 [-] pembinaan seni  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

500 Kotak Kotak 7.000 0 Rp3.500.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp54.500.000

 [#]  

 [-] Pakaian kontingen porsenijar cab. seni Tk. Provinsi  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi :

100 Stel stel 450.000 0 Rp45.000.000

 [-] Pakaian untuk panitia, pembina, dan peserta seleksi paskibraka  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi :

10 Stel stel 650.000 0 Rp6.500.000

 [-] Sepatu untuk Kontingen Seleksi Paskibraka Tk. Provinsi  

 Sepatu
Spesifikasi :

10 Pasang Pasang 300.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp163.932.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp130.720.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp900.000

 [#]  

 [-] Biaya jasa panitia lomba seni kab. klungkung  

 Jasa Panitia
Spesifikasi :

9 Orang /
Kali

Orang 100.000 0 Rp900.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp82.500.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Pembina Kontingen Porsenijar ke Tk. Prov. Bali
Spesifikasi :

9 Orang /
Kali

orang/kali 700.000 0 Rp6.300.000

 Peserta Dalam Rangka Jambore Pemuda Indonesia
Spesifikasi :

2 Orang /
Kegiatan

orang/kegiatan 1.500.000 0 Rp3.000.000

 [-] Jasa calon peserta Paskibraka Tk. Provinsi saat pembinaan di Kab. Klungkung  

 Jasa Calon Peserta Paskibraka
Spesifikasi :

60 Orang /
Kali

orang/kali 40.000 0 Rp2.400.000

 [-] Jasa kontingen seni porsenijar  

 Jasa Kontingen Seni
Spesifikasi :

150 Orang /
Kali

orang/kali 75.000 0 Rp11.250.000

 [-] Jasa paskibraka saat seleksi di tk. Provinsi  

 Jasa Paskibraka
Spesifikasi :

10 Orang /
Kali

orang/kali 75.000 0 Rp750.000

 [-] Jasa pelatih/pembina kontingen porsenijar Provinsi Bali  

 Jasa Pelatih/Pembina Kontingen
Spesifikasi :

12 Orang /
Hari

orang/hari 900.000 0 Rp10.800.000

 [-] Jasa pembina seni kab. klungkung  

 Jasa Pembina Seni
Spesifikasi :

130 Orang /
Kali

orang/kali 150.000 0 Rp19.500.000

 [-] Jasa penari saat penutupan porsenijar kab. klungkung  

 Jasa Penari
Spesifikasi :

4 Orang /
Kali

orang/kali 200.000 0 Rp800.000

 [-] Jasa peserta jambore KSPAN SMP, SMA/K saat pembinaan di Kab. Klungkung  

 Jasa Peserta
Spesifikasi :

150 Orang /
Kali

orang/kali 25.000 0 Rp3.750.000

 [-] Jasa tim pembina jambore KSPAN SMP, SMA/K Kab. Klungkung  

 Jasa Tim Pembina
Spesifikasi :

120 Orang /
Kali

orang/kali 100.000 0 Rp12.000.000

 [-] Jasa tim pembina KSPAN Kabupaten dalam rangka monitoring KSPAN SMP/SMA Tk. Prov. Bali  

 Jasa Tim Pembina
Spesifikasi :

15 Orang /
Kali

orang/kali 150.000 0 Rp2.250.000

 [-] Jasa tim pembina peserta seleksi/audisi Gita Bahana Nusantara di Tk. Kab. Klungkung  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 9



 Jasa Pelatih/Pembina Peserta
Spesifikasi :

14 Orang /
Kali

orang/kali 300.000 0 Rp4.200.000

 [-] Tingkat Kab. Klungkung  

 Jasa Tim Seleksi Pemuda Pelopor
Spesifikasi :

3 Orang /
Kali

orang/kali 250.000 0 Rp750.000

 [-] Tingkat Provinsi  

 Jasa Pendamping Seleksi Pemuda Pelopor
Spesifikasi :

3 Orang /
Kegiatan

orang/kegiatan 250.000 0 Rp750.000

 [-] Tingkat Provinsi Bali  

 Jasa Peserta Seleksi Pemuda Pelopor
Spesifikasi :

4 Orang /
Kegiatan

orang/kegiatan 1.000.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp1.320.000

 [#]  

 [-] Biaya jasa petugas kebersihan saat lomba seni tk. kab. klungkung  

 Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi :

12 Orang /
Kali

Orang / Kali 110.000 0 Rp1.320.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp14.700.000

 [#]  

 [-] Jasa juri kegiatan lomba seni kab. klungkung  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

42 Orang /
Kali

orang/kali 300.000 0 Rp12.600.000

 [-] Jasa juri lomba seni dari provinsi/independen  

 Jasa Juri
Spesifikasi :

3 Orang /
Kali

orang/kali 700.000 0 Rp2.100.000

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp5.600.000

 [#]  

 [-] Biaya jasa make up Darma Gita, Mesatua, Pidarta, Darma Wacana dan Nyurat Lontar  

 Jasa rias
Spesifikasi :

12 Orang /
Kali

kali 200.000 0 Rp2.400.000

 [-] Biaya jasa make up untuk tari  

 Jasa rias
Spesifikasi :

16 Orang /
Kegiatan

kali 200.000 0 Rp3.200.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp23.200.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Koordinator Upacara
Spesifikasi :

2 Orang /
Hari

orang/hari 150.000 0 Rp300.000

 Jasa Pemimpin Upacara
Spesifikasi :

2 Orang /
Hari

orang/hari 250.000 0 Rp500.000

 Jasa Pengatur Upacara
Spesifikasi :

2 Orang /
Hari

orang/hari 150.000 0 Rp300.000

 Jasa Penggerek Bendera
Spesifikasi :

3 Orang /
Hari

orang/hari 100.000 0 Rp300.000

 Jasa Petugas Aubada
Spesifikasi :

1 Kegiatan orang/hari 1.500.000 0 Rp1.500.000

 [-] Jasa pendamping peserta JPD Tk. Provinsi  

 Jasa Pendamping Peserta JDP
Spesifikasi :

5 Orang /
Kali

orang/kali 100.000 0 Rp500.000

 [-] Jasa peserta JPD Tk. Prov. Bali  

 Jasa Peserta JDP
Spesifikasi :

18 Orang /
Kali

orang/kali 150.000 0 Rp2.700.000

 [-] Jasa peserta seleksi/audisi Gita Bahana Nusantara ke Tk. Provinsi Bali  

 Jasa Peserta Seleksi
Spesifikasi :

10 Orang /
Kali

orang/kali 300.000 0 Rp3.000.000

 [-] Jasa tim pembina calon paskibraka di tk. kab. klungkung  

 Jasa Tim Pembina Calon Paskibraka
Spesifikasi :

60 Orang /
Kali

orang/kali 200.000 0 Rp12.000.000

 [-] Jasa tim seleksi calon JPD Tk. Kab. Klungkung  

 Jasa Tim Seleksi JDP
Spesifikasi :

3 Orang /
Kali

orang/kali 200.000 0 Rp600.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 9



 [-] Jasa tim seleksi calon paskibraka tk. kab. klungkung  

 Jasa Tim Seleksi Calon Paskibraka
Spesifikasi :

6 Orang /
Kali

orang/kali 250.000 0 Rp1.500.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp2.500.000

 [#]  

 [-]  

 Belanja Publikasi Hari Sumpah Pemuda
Spesifikasi :

1 Kegiatan Kegiatan 2.500.000 0 Rp2.500.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp33.212.000

5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp12.120.000

 [#]  

 [-] Biaya sewa dalam rangka kegiatan Gita Bahana Nusantara  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Biaya sewa dalam rangka mengantar dan menjemput peserta JPD ke Tk. Provinsi Bali,
Semarapura-Denpasar pp

 

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Biaya sewa dalam rangka menjemput peserta JPI ke Tk. Prov. kembali dari luar daerah  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

1 Unit Hari 340.000 0 Rp340.000

 [-] Biaya sewa dalam rangka pembekalan Paskibraka Tk. Provinsi, Semarapura-Denpasar pp  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Biaya sewa dalam rangka pembekalan peserta JPI ke Tk. Provinsi, Semarapura-Denpasar pp  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

1 Unit Hari 340.000 0 Rp340.000

 [-] Biaya sewa dalam rangka seleksi calon Paskibraka Tk. Provinsi, Semarapura-Denpasar pp  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Biaya sewa menjemput Paskibraka kembali dari luar daerah, Semarapura-Denpasar pp  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Dalam rangka ukur pakaian paskibraka ke Prov. Bali , Semarapura-Denpasar pp  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : New Avanza Automatic

2 Unit Hari 340.000 0 Rp680.000

 [-] Sewa kendaraan cabang seni di denpasar  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Driver + BBM)
Spesifikasi : Avanza

6 Unit Per 12 Jam 560.000 0 Rp3.360.000

 [-] Sewa kendaraan cabang seni porsenijar  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : Expander Automatic

5 Unit Hari 500.000 0 Rp2.500.000

 [-] Sewa kendaraan rapat teknik  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : Expander Automatic

1 Unit Hari 500.000 0 Rp500.000

 [-] Sewa kendaraan try out  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Lepas Kunci)
Spesifikasi : Expander Automatic

2 Unit Hari 500.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp8.980.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Pakaian Penari
Spesifikasi :

16 Kegiatan Kegiatan 250.000 0 Rp4.000.000

 [-] Biaya sewa tenda  

 Sewa Tenda Terop Biasa
Spesifikasi : Ukuran 4 x 6m

4 Buah Unit/Hari 345.000 0 Rp1.380.000

 [-] SEwa pakaian Darma Gita, Mesatua, Mapidarta, dan Darma Wacana  

 Sewa Pakaian Adat Daerah
Spesifikasi :

24 Kegiatan Kegiatan 150.000 0 Rp3.600.000

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp1.187.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 9



 [#]  

 [-]  

 Sewa Kursi
Spesifikasi : Kursi Bangket (Merah)

50 Buah Buah/ Hari 10.500 0 Rp525.000

 Sewa Meja
Spesifikasi : Meja Tamu + Taplak

4 Buah Buah/ Hari 28.000 0 Rp112.000

 [-] Kegiatan Hari Sumpah Pemuda  

 Sewa Kursi
Spesifikasi : Kursi Plastik

50 Buah Buah/ Hari 4.200 0 Rp210.000

 [-] Sewa kursi sice  

 Sewa Kursi
Spesifikasi : Kursi Bangket + Sarung

20 Buah Buah/ Hari 17.000 0 Rp340.000

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio Rp10.925.000

 [#]  

 [-] Sewa sound system keg-gita bahana nusantara  

 Sewa Sound System
Spesifikasi :

1 Set Unit / Hari 3.725.000 0 Rp3.725.000

 [-] Sewa sound system lomba seni  

 Sewa Sound System
Spesifikasi :

6 Set Unit / Hari 1.200.000 0 Rp7.200.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp20.150.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.150.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp20.150.000

 [#]  

 [-] Transport kontingen dari Nusa Penida pp  

 Uang Transport Peserta
Spesifikasi :

6 Orang /
Hari

Orang / Hari 150.000 0 Rp900.000

 [-] Transport pembinaan kontingen Porsenijar Bali cabang seni  

 Uang Transport Peserta
Spesifikasi :

70 Orang /
Hari

Orang / Hari 25.000 0 Rp1.750.000

 [-] Transport peserta saat pembinaan di Kab. Klungkung  

 Uang Transport Peserta
Spesifikasi :

700 Orang /
Kali

Orang / Hari 25.000 0 Rp17.500.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp386.173.254

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp386.173.254

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp337.073.254

 [#]  

 [-] Penghargaan Kepada Juara I, II, III Pada Porsenijar Cabang Seni Tk. Kabupaten  

 Penghargaan Kepada Juara I, II, III
Spesifikasi :

1 Kegiatan kegiatan 274.073.254 0 Rp274.073.254

 [#] Kegiatan Porsenijar Cabang Seni Kab. Klungkung Rp63.000.000

 [-] Juara III Umum  

 Juara III
Spesifikasi :

3 Kali kategori 5.000.000 0 Rp15.000.000

 [-] Juara II Umum  

 Juara II
Spesifikasi :

3 Kali kategori 7.000.000 0 Rp21.000.000

 [-] Juara I Umum  

 Juara I
Spesifikasi :

3 Kali kategori 9.000.000 0 Rp27.000.000

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi Rp49.100.000

 [#]  

 [-] Biaya penghargaan/hadiah bagi seniman/pelatih/pembina pada porsenijar cabang seni Tk.
Provinsi Bali

 

 Penghargaan/Hadiah Bagi Seniman/Pelatih/Pembin
Spesifikasi :

1 Kali kali 44.100.000 0 Rp44.100.000

 [-] Penghargaan berupa piala KSPAN SMP, SMA/K  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 9



 Piala
Spesifikasi :

2 Buah Buah 600.000 0 Rp1.200.000

 [-] Penghargaan berupa piala porsenijar Tk. Kab. Klungkung  

 Piala
Spesifikasi :

3 Buah Buah 600.000 0 Rp1.800.000

 [-] Saat seleksi di Tk. Kab. Klungkung  

 Penghargaan Hadiah Paskibraka
Spesifikasi :

10 Orang /
Kegiatan

orang/kegiatan 200.000 0 Rp2.000.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp750.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

Rp750.000.000

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp750.000.000

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp750.000.000

 [#]  

 [-]  

 Dewan pengurus Daerah Komite Nasional Pemuda
Indonesia (DPD KNPI) Kabupaten Klungkung [Belanja Hibah
Uang]

1 Tahun 700.000.000 0 Rp700.000.000

 Gerakan Pramuka Kwartir Cabang Klungkung [Belanja
Hibah Uang]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp50.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.442.734.754

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.442.734.754

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp500.000

Februari Rp2.891.500

Maret Rp364.426.254

April Rp768.625.000

Mei Rp63.850.000

Juni Rp181.580.000

Juli Rp29.145.000

Agustus Rp1.360.000

September Rp15.925.000

Oktober Rp14.432.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.442.734.754

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 8 dari 9



4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 9 dari 9



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Program : 2.19.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEOLAHRAGAAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Atlet Kabupaten Klunkung yang Berprestasi di Tingkat Provinsi dan Nasional 150 orang

Kegiatan : 2.19.03.2.02 Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp5.425.267.900 (lima miliar empat ratus dua puluh lima juta dua ratus enam puluh tujuh ribu sembilan ratus
rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Atlet Kabupaten Klunkung yang Berprestasi di Tingkat Provinsi dan Nasional 150 orang

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp5.425.267.900

Keluaran Jumlah Atlet yang Berprestasi di Tingkat Kabupaten 691 orang

Hasil Jumlah Atlet yang Berprestasi di Tingkat Kabupaten 691 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 2.19.03.2.02.02 Penyelenggaraan Kejuaraan dan Pekan Olahraga Tingkat Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Cabang Olahraga yang Dipertandingkan 14 cabor

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.425.267.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.124.733.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp411.374.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp411.374.600

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp2.187.000

 [#] Belanja Bahan Bangunan Kegiatan Perlombaan Cabang Olahraga Atletik Rp2.187.000

 [-]  

 Mill
Spesifikasi :

25 Zak Zak 15.000 0 Rp375.000

 Semen
Spesifikasi :

2 Zak Zak 84.000 0 Rp168.000

 Seplit Halus
Spesifikasi :

4 M3 M3 411.000 0 Rp1.644.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp900.000

 [#]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 8



 [-]  

 Pertamax
Spesifikasi :

90 Liter Liter 10.000 0 Rp900.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp4.268.000

 [#]  

 [-]  

 Balon Gas/Udara
Spesifikasi :

112 Buah Buah 5.000 0 Rp560.000

 Dekorasi
Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000

 Desinfektan
Spesifikasi :

2 Buah Buah 70.000 0 Rp140.000

 Hand Sanitizer
Spesifikasi :

14 Buah Buah 50.000 0 Rp700.000

 Hand Scoon
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 59.000 0 Rp118.000

 Pejati
Spesifikasi :

15 Paket Paket 50.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.861.200

 [#]  

 [-]  

 Amplop Putih
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 19.900 0 Rp39.800

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

2 Kotak Kotak 32.000 0 Rp64.000

 Bolpoin
Spesifikasi :

36 Buah Buah 3.500 0 Rp126.000

 Cutter Kenko L-500
Spesifikasi :

2 Buah Buah 16.600 0 Rp33.200

 Gunting
Spesifikasi :

3 Buah Buah 14.400 0 Rp43.200

 Isi Staples No. 10
Spesifikasi :

4 Kotak kotak 2.950 0 Rp11.800

 Isi Steples No. 30
Spesifikasi :

2 Kotak Buah 5.150 0 Rp10.300

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

10 Rim Rim 60.300 0 Rp603.000

 Klip Seagol No. 3
Spesifikasi :

4 Kotak Kotak 2.500 0 Rp10.000

 Lem Kertas Cair (Tanggung)
Spesifikasi :

2 Botol Botol 6.850 0 Rp13.700

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

100 Buah Buah 750 0 Rp75.000

 Penggaris Besi 30cm
Spesifikasi :

1 Buah Buah 9.800 0 Rp9.800

 Spidol White Board
Spesifikasi :

5 Buah Buah 9.000 0 Rp45.000

 Tali Rafia
Spesifikasi :

3 Kg 1 Kg 58.800 0 Rp176.400

 Toner Printer
Spesifikasi :

3 Buah Buah 200.000 0 Rp600.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp12.519.500

 [#]  

 [-]  

 Barner/Spanduk/ Baliho
Spesifikasi : Bahan Medium

96 M2 M2 38.000 0 Rp3.648.000

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang
21,5 cm x 33 cm

Spesifikasi :

9286 Lembar /lbr 250 0 Rp2.321.500

 Penjilidan
Spesifikasi :

15 Paket Buah 20.000 0 Rp300.000

 [-] Piagam/Sertifikat  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 8



 Cetak piagam
Spesifikasi :

1250 Lembar Lembar 5.000 0 Rp6.250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp350.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

35 Lembar Lembar 10.000 0 Rp350.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp290.400

 [#]  

 [-]  

 Baterai A2 Alkaline Isi 3 in 1
Spesifikasi :

12 Kotak Kotak 24.200 0 Rp290.400

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp9.118.000

 [#]  

 [-]  

 Bola Basket
Spesifikasi :

2 Buah Buah 540.000 0 Rp1.080.000

 Bola Bulutangkis
Spesifikasi :

36 Box Box 90.000 0 Rp3.240.000

 Bola Tenis Meja
Spesifikasi :

10 Kotak Kotak 85.000 0 Rp850.000

 Cakram
Spesifikasi :

2 Buah Buah 910.000 0 Rp1.820.000

 Pelindung Alat Vital
Spesifikasi :

2 Buah Buah 364.000 0 Rp728.000

 Tolak Peluru
Spesifikasi :

2 Buah Buah 700.000 0 Rp1.400.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp5.806.500

 [#] Belanja Obat-Obatan Kegiatan Olahraga Porsenijar Kabupaten dan Provinsi Rp5.806.500

 [-]  

 Alkohol 100 ml
Spesifikasi :

20 Botol Botol 4.000 0 Rp80.000

 Caviplek
Spesifikasi :

45 Box Box 62.500 0 Rp2.812.500

 Counterpain
Spesifikasi :

50 Tube Tube 45.000 0 Rp2.250.000

 Dextral
Spesifikasi :

2 Box Box 97.000 0 Rp194.000

 Minyak Kayu Putih
Spesifikasi :

10 Botol Botol 24.500 0 Rp245.000

 New Diatab
Spesifikasi :

3 Box Box 75.000 0 Rp225.000

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp804.000

 [#] Belanja Obat-Obatan Kegiatan Olahraga Porsenijar Kabupaten dan Provinsi Rp804.000

 [-]  

 Ambroxol
Spesifikasi :

2 Botol Botol 37.000 0 Rp74.000

 Antasida Doen
Spesifikasi :

10 Box Botol 13.000 0 Rp130.000

 Betadin
Spesifikasi :

17 Botol Botol 11.000 0 Rp187.000

 Demacolin
Spesifikasi :

3 Botol Botol 56.000 0 Rp168.000

 Hansaplast
Spesifikasi :

5 Kotak Kotak 35.000 0 Rp175.000

 Perban
Spesifikasi :

10 Roll Roll 7.000 0 Rp70.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.400.000

 [#]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 8



 [-]  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

200 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.400.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp220.320.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Olahraga Porsenijar Tk. Provinsi Rp103.800.000

 [-]  

 Air Mineral Botol
Spesifikasi :

50 Dus Dus 36.000 0 Rp1.800.000

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Kls I

2400 Kotak Kotak 35.000 0 Rp84.000.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Kls I

1500 Kotak Kotak 12.000 0 Rp18.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Penyerahan Penghargaan Atlet dan Pelatih Berprestasi Rp1.400.000

 [-]  

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

200 Kotak Kotak 7.000 0 Rp1.400.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Uji Coba/Try Out Rp3.200.000

 [-]  

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 25.000 0 Rp2.500.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

100 Kotak Kotak 7.000 0 Rp700.000

 [#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan National paralympic Comitte (NPC) Rp16.080.000

 [-]  

 Air Mineral Gelas
Spesifikasi :

30 Dus Dus 24.000 0 Rp720.000

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

480 Kotak Kotak 25.000 0 Rp12.000.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

480 Kotak Kotak 7.000 0 Rp3.360.000

 [#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Olahraga Porsenijar Tk. Kabupaten Rp95.840.000

 [-]  

 Air Mineral Gelas
Spesifikasi :

87 Dus Dus 24.000 0 Rp2.088.000

 Nasi Kotak
Spesifikasi : Biasa

2711 Kotak Kotak 25.000 0 Rp67.775.000

 Snack Kotak
Spesifikasi : Biasa

3711 Kotak Kotak 7.000 0 Rp25.977.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp151.550.000

 [#] Belanja Pakaian Bertanding Atlet Porsenijar Tk. Provinsi Rp20.000.000

 [-]  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi :

100 Buah Buah 200.000 0 Rp20.000.000

 [#] Belanja Pakaian Kontingen Porsenijar Tk. Provinsi Rp90.750.000

 [-]  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi :

165 Stel Buah 550.000 0 Rp90.750.000

 [#] Belanja Pakaian Olahraga Kegiatan Porsenijar Tk. Kabupaten Rp40.800.000

 [-]  

 Pakaian Olahraga
Spesifikasi :

272 Buah Buah 150.000 0 Rp40.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp410.257.500

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp322.858.000

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp130.008.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Instruktur Senam
Spesifikasi :

192 Orang /
Kali

Orang/Kali 50.000 0 Rp9.600.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 8



 Jasa KIAT Atlet Panjat Tebing
Spesifikasi :

8 Orang Orang 51.000 0 Rp408.000

 [#] Jasa Pembinaan Kontingen Porsenijar Tingkat Provinsi Rp96.000.000

 [-]  

 Jasa Pelatih
Spesifikasi :

720 Orang /
Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp36.000.000

 Jasa Pembinaan Atlet
Spesifikasi :

1200 Orang /
Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp60.000.000

 [#] Jasa Pembinaan Nasional Paralympic Comitte (NPC) Rp24.000.000

 [-]  

 Jasa Pelatih
Spesifikasi :

96 Orang / Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp4.800.000

 Jasa Pembinaan Atlet
Spesifikasi :

384 Orang /
Kali

Orang /
Kali

50.000 0 Rp19.200.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp82.250.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Pawang Hujan
Spesifikasi :

1 Kali kali 3.500.000 0 Rp3.500.000

 [-] Biaya jasa kontingen olahraga Porsenijar Provinsi  

 Jasa Kontingen Olahraga
Spesifikasi :

150 Orang Orang 525.000 0 Rp78.750.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp82.200.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Koordinator Cabang Olahraga
Spesifikasi :

15 Orang orang 500.000 0 Rp7.500.000

 Jasa Petugas Lapangan
Spesifikasi :

747 Orang /
Hari

orang/hari 100.000 0 Rp74.700.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp1.200.000

 [#]  

 [-]  

 Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi :

24 Orang / Hari Orang /
Hari

50.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp26.000.000

 [#]  

 [-] Biaya jasa wasit/juri bola basket  

 Jasa Wasit/Juri
Spesifikasi :

24 Orang / Kali Orang/Kali 200.000 0 Rp4.800.000

 [-] Biaya jasa wasit/juri karate daerah  

 Jasa Wasit/Juri
Spesifikasi :

10 Orang / Kali Orang/Kali 400.000 0 Rp4.000.000

 [-] Biaya jasa wasit/juri karate nasional  

 Jasa Wasit/Juri
Spesifikasi :

8 Orang orang 650.000 0 Rp5.200.000

 [-] Biaya jasa wasit/juri pencak silat  

 Jasa Wasit/Juri
Spesifikasi :

30 Orang / Kali Orang/Kali 400.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp1.200.000

 [#] Biaya jasa perangkat upacara pembukaan Rp1.200.000

 [-]  

 Jasa Perangkat Upacara
Spesifikasi :

24 Orang / Hari orang/kali 50.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp12.000.000

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp12.000.000

 [#]  

 [-]  

 Asuransi Atlet
Spesifikasi :

200 Orang /
Bulan

Orang 60.000 0 Rp12.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 8



5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp72.199.500

5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp37.800.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Driver + BBM)
Spesifikasi : New Avanza

10 Unit Per 12 Jam 630.000 0 Rp6.300.000

 Sewa Mobil / Sewa Kendaraan Roda 4 (Driver + BBM)
Spesifikasi : Zuzuki APV

50 Unit Per 12 Jam 630.000 0 Rp31.500.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp6.540.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Bus
Spesifikasi : Bus 45 seat

2 Unit Per 12 Jam 3.270.000 0 Rp6.540.000

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp14.064.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Tenda Terop Biasa
Spesifikasi : Ukuran 4 x 5m

6 Unit Unit/Hari 196.000 0 Rp1.176.000

 Sewa Tenda Terop VIP
Spesifikasi : Ukuran 3 x 5

6 Unit Unit/Hari 308.000 0 Rp1.848.000

 Sewa Tenda Terop VIP
Spesifikasi : Ukuran 4 x 5

32 Unit Unit/Hari 345.000 0 Rp11.040.000

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp6.795.500

 [#]  

 [-]  

 Sewa Kursi
Spesifikasi : Kursi Plastik + Sarung

475 Buah Buah/ Hari 10.500 0 Rp4.987.500

 Sewa Meja
Spesifikasi :

1 Kegiatan Kegiatan 800.000 0 Rp800.000

 Sewa Meja
Spesifikasi : Meja Tamu + Taplak

36 Buah Buah/ Hari 28.000 0 Rp1.008.000

5.1.02.02.04.0509 Belanja Sewa Peralatan Olahraga Lainnya Rp7.000.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Peralatan Pertandingan/Perlombaan
Spesifikasi :

14 Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp7.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp3.200.000

5.1.02.02.05.0011 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga Rp3.200.000

 [#]  

 [-]  

 Sewa Kolam Renang
Spesifikasi : Standar 50 Meter

1 Kegiatan Kegiatan 2.250.000 0 Rp2.250.000

 [-] Sewa tempat pertandingan bulutangkis  

 Sewa Tempat Pertandingan Olahraga
Spesifikasi :

1 Kegiatan Kali 950.000 0 Rp950.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp8.940.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.940.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.940.000

 [#] Perjalanan Dinas ke Luar Kota Kegiatan Porsenijar dan NPC Rp5.000.000

 [-]  

 Uang Transport Lokal Kurang Untuk Perjalanan Dinas Luar
Kota

Spesifikasi : Kurang Dari 8 (Delapan) Jam (Uang
Harian)

50 Orang / Hari Orang /
Hari

100.000 0 Rp5.000.000

 [#] Perjalanan Dinas ke Nusa Penida Rp3.940.000

 [-]  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

2 Orang / Hari Orang /
Hari

910.000 0 Rp1.820.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 6 dari 8



 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida -
Kusamba

Spesifikasi :

4 Orang / Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

4 Orang / Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.920.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp294.161.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp294.161.000

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi Rp294.161.000

 [#] Belanja Penghargaan Kegiatan Porsenijar Kabupaten Rp4.500.000

 [-]  

 Trophy / Piala
Spesifikasi :

3 Buah buah 1.500.000 0 Rp4.500.000

 [#] Penghargaan Kepada Atlet dan Pelatih Berprestasi Rp289.661.000

 [-]  

 Penghargaan Kepada Atlet Berprestasi
Spesifikasi :

1 Tahun Tahun 289.661.000 0 Rp289.661.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp4.300.534.800

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

Rp4.300.534.800

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp4.300.534.800

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

Rp4.300.534.800

 [#]  

 [-]  

 KONI Klungkung [Belanja Hibah Uang] 1 Tahun 4.300.534.800 0 Rp4.300.534.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.425.267.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp5.425.267.900

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp4.300.534.800

Februari Rp3.111.200

Maret Rp616.121.900

April Rp1.400.000

Mei Rp7.140.000

Juni Rp448.058.500

Juli Rp1.400.000

Agustus Rp40.080.000

September Rp4.721.500

Oktober Rp300.000

November Rp0

Desember Rp2.400.000

Jumlah Rp5.425.267.900

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 7 dari 8



3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 8 dari 8



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKabupaten Klungkung 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.2.19.0.00.01.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Program : 2.19.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEOLAHRAGAAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Atlet Kabupaten Klunkung yang Berprestasi di Tingkat Provinsi dan Nasional 150 orang

Kegiatan : 2.19.03.2.05 Pembinaan dan Pengembangan Olahraga Rekreasi

Organisasi : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Unit : 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp266.374.942 (dua ratus enam puluh enam juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu sembilan ratus empat puluh
dua rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Atlet Kabupaten Klunkung yang Berprestasi di Tingkat Provinsi dan Nasional 150 orang

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp266.374.942

Keluaran Sarana Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Berfungsi Baik 8 unit

Hasil Sarana Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Berfungsi Baik 8 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0

 

Sub Kegiatan : 2.19.03.2.05.03 Penyediaan, Pengembangan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Olahraga Rekreasi

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB), Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Sarana Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Berfungsi Baik 8 unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp266.374.942

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp186.374.942

5.1.02.01 Belanja Barang Rp28.534.942

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp28.534.942

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp6.110.000

 [#]  

 [-]  

 Pertamax
Spesifikasi :

611 Liter Liter 10.000 0 Rp6.110.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp6.370.800

 [#]  

 [-]  

 Bendera MP UK. 80 x 120
Spesifikasi :

16 Buah Buah 95.050 0 Rp1.520.800

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 1 dari 5



 Tasi Pemotong Mesin Rumput
Spesifikasi :

40 Roll Roll 20.000 0 Rp800.000

 [#] Belanja Banten dan Sesajen Rp4.050.000

 [-] Pejati Purnama, Tilem dan Banten Sehari-Hari  

 Canang Cawu Besar
Spesifikasi :

300 Buah Buah 1.500 0 Rp450.000

 Pejati
Spesifikasi :

72 Paket Paket 50.000 0 Rp3.600.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.821.500

 [#]  

 [-]  

 Balpoin
Spesifikasi :

10 Buah Buah 3.500 0 Rp35.000

 Balpoin baliner 0,8 mm
Spesifikasi :

5 Buah Buah 18.300 0 Rp91.500

 Binder Clip No. 111
Spesifikasi :

5 Kotak Kotak 13.000 0 Rp65.000

 Binder Clip No. 260
Spesifikasi :

5 Kotak Kotak 32.000 0 Rp160.000

 Kertas HVS F4 70gr
Spesifikasi :

5 Rim Rim 60.300 0 Rp301.500

 Map Kertas Folio
Spesifikasi :

102 Buah Buah 750 0 Rp76.500

 Steples Alat No. 10 (K) Asli
Spesifikasi :

4 Buah Buah 20.000 0 Rp80.000

 Steples Isi No. 10
Spesifikasi :

4 Kotak Buah 3.000 0 Rp12.000

 Tinta Reffil
Spesifikasi :

8 Botol Botol 125.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp972.750

 [#]  

 [-]  

 Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang 21,5 cm x
33 cm

Spesifikasi :

3891 Lembar /lbr 250 0 Rp972.750

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000
Spesifikasi :

30 Lembar Lembar 10.000 0 Rp300.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp10.073.892

 [#]  

 [-]  

 Ember Plastik Besar
Spesifikasi :

12 Buah buah 33.000 0 Rp396.000

 Gergaji
Spesifikasi :

4 Buah Buah 110.000 0 Rp440.000

 Gunting pangkas
Spesifikasi :

5 Buah Buah 208.000 0 Rp1.040.000

 Gunting Rumput
Spesifikasi :

6 Buah Buah 100.000 0 Rp600.000

 Kikir gergaji
Spesifikasi :

1 Buah Buah 32.642 0 Rp32.642

 Pisau Mesin Rumput
Spesifikasi :

5 Buah bh 136.550 0 Rp682.750

 Sabit
Spesifikasi :

9 Buah Buah 32.500 0 Rp292.500

 Sapu lidi
Spesifikasi :

30 Buah Buah 10.000 0 Rp300.000

 Selang Taman
Spesifikasi :

120 Meter Meter 10.000 0 Rp1.200.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 2 dari 5



 Serok sampah plastik halus
Spesifikasi :

15 Buah Buah 54.000 0 Rp810.000

 Tong Sampah Besar
Spesifikasi :

5 Buah buah 856.000 0 Rp4.280.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp2.886.000

 [#]  

 [-]  

 LAMPU ESSENSIAL 18 WATT
Spesifikasi :

20 Buah BUAH 52.300 0 Rp1.046.000

 Lampu LED 11 watt
Spesifikasi :

14 Buah Buah 60.000 0 Rp840.000

 [-] lampu  

 Lampu Taman
Spesifikasi :

2 Buah Buah 500.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp129.580.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp129.580.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp65.980.000

 [#]  

 [-] Biaya Jasa Petugas Kolam Renang Lila Harsana  

 Jasa Petugas Kolam Renang
Spesifikasi :

36 Orang /
Kali

orang/kali 800.000 0 Rp28.800.000

 [-] Jasa Kebersihan  

 Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi :

169 Orang /
Hari

Orang /
Kali

110.000 0 Rp18.590.000

 [-] Jasa petugas  

 Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi :

169 Orang /
Hari

Orang /
Kali

110.000 0 Rp18.590.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp39.600.000

 [#]  

 [-]  

 Biaya Langganan Air
Spesifikasi :

39600 M3 M3 1.000 0 Rp39.600.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp24.000.000

 [#]  

 [-]  

 Biaya Langganan Listrik
Spesifikasi :

12000 Kwh Kwh 2.000 0 Rp24.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp21.290.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp15.830.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp8.830.000

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput
Spesifikasi :

1 Tahun Unit/Tahun 990.000 0 Rp990.000

 [-] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Air Mancur Dilapangan Puputan Klungkung  

 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Air Mancur
Spesifikasi :

2 Kali kali 1.920.000 0 Rp3.840.000

 [-] Pemeliharaan pintu besi, tiang bendera, di Lapangan Puputan Klungkung  

 Pemeliharaan Pintu Besi, Tiang Bendera
Spesifikasi :

2 Kali kali 2.000.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.03.02.0132 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio Rp2.000.000

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan Sound System
Spesifikasi :

1 Kali Kali / Unit 2.000.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.03.02.0505 Belanja Pemeliharaan Peralatan Olahraga-Peralatan Olahraga-Peralatan Permainan Rp5.000.000

 [#]  

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 3 dari 5



 Pemeliharaan Permainan (APE)
Spesifikasi :

2 Kali kali 2.500.000 0 Rp5.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp2.000.000

5.1.02.03.03.0011 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Olahraga

Rp2.000.000

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan Mesin, Saringan dan Instalasi Air Kolam Renang
Lila Harsana

Spesifikasi :

1 Kali kali 2.000.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp3.460.000

5.1.02.03.04.0107 Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Gardu Listrik-Instalasi Gardu Listrik Lainnya Rp2.460.000

 [#]  

 [-] Pemeliharaan Jaringan Listrik Dilapangan Puputan Klungkung  

 Pemeliharaan Jaringan Listrik
Spesifikasi :

1 Kali kali 2.460.000 0 Rp2.460.000

5.1.02.03.04.0123 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Air Minum-Jaringan Air Minum Lainnya Rp1.000.000

 [#]  

 [-] Pemeliharaan jaringan instalasi air di Lapangan Puputan Klungkung  

 Pemeliharan Jaringan Instalasi Air
Spesifikasi :

1 Kali kali 1.000.000 0 Rp1.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp6.970.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp6.970.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp6.970.000

 [#]  

 [-]  

 Tiket Boat Kusamba- Nusa Penida / Nusa Penida - Kusamba
Spesifikasi :

8 Orang / Kali Orang /
Kali

50.000 0 Rp400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Bali (Lebih Dari 8 Jam)

8 Orang / Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp3.840.000

 [-] Uang penginapan 2 orang x 1 hari x 2x  

 Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III
Spesifikasi : Bali

3 Orang / Hari Orang /
Hari

910.000 0 Rp2.730.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp80.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

Rp80.000.000

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan Rp80.000.000

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

Rp80.000.000

 [#]  

 [-] Pembangunan Lapangan Futsal  

 Sekehe Teruna Sinar Buana Banjar Adat Bayuh [Belanja Hibah
Uang]

1 Unit 80.000.000 0 Rp80.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp266.374.942

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp266.374.942

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 4 dari 5



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp34.626.887

Februari Rp26.999.725

Maret Rp98.105.833

April Rp17.555.833

Mei Rp11.135.833

Juni Rp11.135.833

Juli Rp11.135.833

Agustus Rp11.135.833

September Rp11.135.833

Oktober Rp11.135.833

November Rp11.135.833

Desember Rp11.135.833

Jumlah Rp266.374.942

Semarapura, tanggal 01 Januari 2022
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

 

Drs. I Ketut Sujana, M.Pd.H
NIP: 196712101994121007

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Ir. I DEWA PUTU GRIAWAN, M.Agb.
NIP: 196508102000031004

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos., MM. 197001141989032001 Wakil Ketua I  

2. Drs. Ida Bagus Ketut Mas Ananda 196807241989031006 Wakil Ketua II  

3. Dewa Gde Darmawan, S.Pd, M.Pd 196712311989011016 Wakil Ketua III  

4. Anak Agung Gede Lesmana, S.T,M.T 197101022000031003 Sekretaris  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Penata… Kabupaten Klungkung Halaman 5 dari 5


	1HALAMAN PERSETUJUAN DPA - 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni - Penetapan APBD 2022.pdf (p.1)
	2HALAMAN DEPAN DPA - 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni - Penetapan APBD 2022.pdf (p.2)
	3DPA REKAPITULASI SKPD - 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.3-4)
	4DPA-PENDAPATAN - 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.5-6)
	5DPA-BELANJA - 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.7-11)
	6DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.12-16)
	7DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.17-22)
	8DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.23-25)
	9DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.26-32)
	10DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.33-54)
	11DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.55-61)
	12DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.62-76)
	13DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal_Kesetaraan - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.77-83)
	14DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.01 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.84-86)
	15DPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.03.2.02 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pend... - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.87-89)
	16DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.02.2.01 Penyadaran, Pemberdayaan, dan Pengembangan Pemuda dan Kepemudaan Te... - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.90-98)
	17DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.02 Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga Tingkat Daerah Kabupaten_Kota - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.99-106)
	18DPA-RINCIAN BELANJA - 2.19.03.2.05 Pembinaan dan Pengembangan Olahraga Rekreasi - 1.01.2.19.0.00.01.0000 - Kabupaten Klungkung  - Penatausahaan APBD Murni - 2022.pdf (p.107-111)

